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TEMETÕINK FÉNYEI
Égnek a gyertyák a temetõkben. Ahogy rövidülnek a nappalok,
ahogy elhullatják a fák a leveleiket, mind többet gondolunk ha-
lottainkra. Október utolsó napjaiban virágot, gyertyát vásárol-
nak a család gondos asszonyai, és elindulunk a ködös novembe-
ri késõ délutánon mi is, mint a többi család, hogy felkeressük
szeretteink sírjait.
A gyertyák imbolygó fényében felidézzük az elhunytakról lel-
künkben õrzött régi képet, azt a pillanatot, amikor még utoljára
összekapcsolódott a távozó búcsúpillantásával tekintetünk.
Egy különös érzés a szívünkbe markol. A megtört szemekbõl
egy örök arc sejlik föl, s megérezzük: a pillanatra megnyíló,
majd a távozó lélek mögött ismét bezáruló kapun túl ott vár
bennünket is a nagy titok, az örökkévalóság halandók számára
megfejthetetlen, csak megsejthetõ rejtélye.

E végsõ nagy csodára kérdeznek rá ezen az estén temetõink fé-
nyei. A választ, melyre szavak nincsenek, az örök szeretet szá-
mára megnyíló szív adja meg.

Hargitai Lajos

Bogárdi fogatosok voltak
a legjobbak

Hantoson adták át a 2007. évi fogathajtóversenyeken legjobban szerepelt
fogatosoknak a kupákat és érmeket a hétvégén. A sárbogárdi versenyzõk
voltak az idén a legsikeresebbek.

Írásunk a 2. oldalon olvasható.

TÖKFESZTIVÁL
az oviban

A tavalyi alapi tökfesztivál sikerén fellelkesedve a
sárbogárdi Zengõ Óvodában is rendeztek az idén
tökfesztivált. Nagy siker volt!!!

Írásunk a 3. oldalon olvasható.
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Jó eredmények születtek fogathajtásban
A Fejér megyei kettesfogathajtó-bajnok-
ságban térségünk kiemelkedõen jól sze-
repelt a 2007. évben. Kilenc verseny
összesített eredményeit értékelték hétvé-
gén Hantoson, a Fehérház vendégfoga-
dóban a lovassport hívei.
Az év során Sárbogárdon, Sárszentmihá-
lyon, Sárkeresztúron, Sárszentágotán,
Nagylókban, Kálozon, Szabadhídvégen
és Székesfehérváron rendeztek kettes-
fogathajtó-versenyeket. Ezek összesített
eredményeit értékelte Pleizer József, a
Magyar Lovassport Szövetség fogathajtó
szakágának megyei elnöke. Mint el-
mondta: az eredmények és a versenyek
színvonala mutatják, hogy egyre több a jó
fogat, kiváló hajtó, és mind többen van-
nak azok, akik e sportágnak elkötelezett
mûvelõi. A versenyek megrendezésének
színvonala, a versenyzõk fegyelmezettsé-
ge is egyre jobb. Az is megállapítható,
hogy egyre több olyan fogatos van, akik
már magasabb szintû versenyeket is meg-
célozhatnak a jövõben.
A megye déli térsége kiemelten jól szere-
pelt az elmúlt évi versenyeken. Itt ren-
dezték a versenyek többségét is. A legjob-
ban szerepelt a megyei bajnokságban
Gosztola József Sárbogárdról. Õ 60 pont-
tal lett elsõ. II. Vida Károly, szintén Sár-
bogárdról, 54 ponttal, III. Vadócz Zsolt
kálozi versenyzõ 45 ponttal, IV. Cser-
nánszki László kálozi versenyzõ 37 pont-
tal, V. Tóth Imre Sárbogárdról 28 pont-
tal, VI. ifj. Vacsi Károly nagylóki verseny-
zõ 24 ponttal. VII. Bokor László (Székes-

fehérvár), VIII. Baranyai László (Sár-
szentágota), IX. Hufnágel József (Ká-
loz), X. Kovács Zoltán (Vihar Lovas
Egyesület), XI. Gubicza Tamás (Adony),
XII. Herczeg György (Székesfehérvár),
XIII. ifj. Ács Gyula (Káloz), XIV. Semjén
Attila (Mezõszilas), XV. Domonkos Gé-
za (Mezõszilas), XVI. Vincze István
(Székesfehérvár).

Átadták a legjobban szereplõ verseny-
zõknek a kupát, oklevelet és érmet. Bö-
gyös Gábor, a Nagylóki Lovas Egylet el-
nöke a házigazdák nevében is méltatta a
szép eredményeket, majd a közös vacsora
elfogyasztása után kötetlen baráti beszél-
getésekben ejtettek szót a jövõ évi tervek-
rõl, lehetõségekrõl.

Hargitai Lajos

Pályázati felhívás
Sárbogárd Város Önkormányzata a 14/2007.
(I. 19.) Kth. és a 249/2007. (VIII. 30.) Kth. szá-
mú határozata alapján versenytárgyalás út-
ján értékesítésre meghirdeti azon ingatlana-
it, melyeken felépítmény áll:

1. Sárbogárd, József Attila u. 15/B. szám alatti,
„HEMO”-ként ismert volt mûvelõdési ház, az
509/5 hrsz.-on. A telek területe: 2966 m2. Az
épület földszint + 2 emeletes. Alapterülete:
696 m2. Kikiáltási ár: bruttó 100.861.900 Ft
(áfával).

2. Sárbogárd, Köztársaság út 196. szám alatti,
5753 hrsz.-ú lakóházas ingatlan. Alapterülete:
65 m2, melyben 3 szoba, étkezõ, konyha, fürdõ-
szoba, WC és kamra található. A lakás komfor-
tos, gázkonvektoros fûtéssel ellátott. Kikiáltási
ár: bruttó 8.800.000 Ft (áfával).

3. Sárbogárd, Árpád u., 819/1 hrsz.-ú, három
épületbõl álló ingatlan. Alapterülete: 1063 m2. A
telek 3200 m2 területû. Az ingatlan a VK/HM jelû
építési övezetbe sorolt, ami központi vegyes te-
rület, kialakult volt honvédségi terület. Kikiáltási
ár: bruttó 65.557.200 Ft (áfával).

4. Sárbogárd, Béke u., 4844 hrsz.-ú, 242 m2 te-
rületû ingatlanon 22,6 m2 alapterületû, nem la-

kás céljára szolgáló felépítmény (a volt tejbe-
gyûjtõ épülete). Az ingatlan a VK/K-Sz jelû építé-
si övezetbe sorolt, ami központi vegyes, kiala-
kult szabadon álló beépítésû terület. Kikiáltási
ár: bruttó 516.600 Ft (áfával).
5. Sárbogárd—Kislókon található kultúrház és
imaház, 0454/7 hrsz.-ú, 119,80 m2 alapterületû
ingatlan, ami az Lf/K jelû építési övezetbe sorolt,
falusias lakóterület, kialakult oldalhatáron álló
beépítéssel. Kikiáltási ár: bruttó 2.700.000 Ft
(áfával).
A versenytárgyaláson való részvétel feltételei-
rõl a polgármesteri hivatalnál érdeklõdhetnek,
telefon: 06 (25) 520 260.
A pályázati ajánlatokat 2007. november 19-én,
8–10 óráig kell leadni a polgármesteri hivatal 6.
számú irodájában.
Konzultációs idõpont: 2007. november 16-án,
8–10 óráig. Konzultáció helye: polgármesteri hi-
vatal, I. emelet, 6. sz. iroda.
A versenytárgyalás 2007. november 19., 10.30
órakor kezdõdik a díszteremben, és a pályázati
felhívásban szereplõ sorrendben történik.

Sárbogárd Város Önkormányzata

Pályázat
Sárbogárd Város Önkormányzatának kép-
viselõ-testülete az 1/2000. (II. 14.) Ktr.
számú, az önkormányzat közmûvelõdési
feladatairól szóló helyi rendelete értel-
mében pályázatot hirdet közmûvelõdési
feladatellátás átadására az önkormányzati
fenntartású pusztaegresi klub közmûve-
lõdési megállapodással történõ további
üzemeltetésére.
Bõvebb információt kérhetnek a pályázat-
tal kapcsolatban a polgármesteri hivatal
szakreferensétõl (7000 Sárbogárd, Hõsök
tere 2., I. emelet 21.). A határidõn túl érke-
zett, illetve a kötelezõ mellékleteket nem tar-
talmazó pályázatok elutasításra kerülnek, hi-
ánypótlásra nincs lehetõség. A pályázat be-
nyújtásának határideje: 2007. november 25.
A pályázatokat Sárbogárd Város Önkormány-
zata címére (7000 Sárbogárd, Hõsök tere 2.)
kell benyújtani. A pályázatok elbírálásának ha-
tárideje: 2007. december 14. A nyertes pályá-
zóval az önkormányzat közmûvelõdési megál-
lapodást köt. A feladatellátás kezdete: 2008.
január 1. A pályázati elbírálás eredményérõl
minden pályázót írásban értesítünk 2007. de-
cember 20-áig.

Polgármesteri hivatal, Sárbogárd
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Tökfesztivál a Zengõben
Ha csak az orra után ment valaki, akkor is
odatalált a Zengõ Óvodában rendezett
Tökfesztiválra. Az egész épületet beleng-
te a rengeteg nyers tök illata, ahogy gyere-
kek, apukák, anyukák, nagyszülõk vájták
ki a belsejét, és együtt vágták bele a legkü-
lönfélébb mintákat. Volt pici tök, nagy
tök, zöld, sárga, csíkos, közepes, hosszú,
kerek, sütõ- és dísz- … szóval az egész tök-
társadalom képviseltette magát. Lehetett
tehát mibõl válogatni az alkotókedvûek-
nek.

No, de kezdjük az elején. Ugyanis a három fõszervezõ: Mészá-
ros Márta, Törzsök Gabriella és Tósoki Györgyné gondoskod-
tak arról is, hogy a fesztivál méltó nyitánnyal vegye kezdetét.
Durmits Kata (Nagylókról) citerán kísérte a népi ruhába öltö-
zött gyerekek elõadását, egy szabadbattyáni házaspár: Lõvi Il-
dikó és Mohácsi András pedig szatmári táncokat adtak elõ.
A mûsort követõen szinte minden csoportban készültek a
szebbnél szebb töklámpások. Az anyukák már rutinosan kanya-
rították a tökökbe a díszítést, az apukák pedig elmélyülten dol-
goztak a lámpásokon. Akinek megkordult a gyomra, az stíluso-
san sült tökkel, a szülõk készítette finomságokkal, vagy az óvo-
da kente zsíros kenyérrel csillapíthatta éhségét.
Közben aki akart, az a játékok közt töltötte az idõt, vagy
Halasiné Krisztivel csuhébábokat készített. A felnõttek és a na-
gyobbacskák pedig mustrára és vásárolni indultak körben az
aulában. Itt ugyanis számos kézmûves árulta portékáját. Így Ba-

ráth Gabriella festõ és szobrászmûvész,
Gödör Gábor gyertya-, Gárdonyi Berna-
dett ékszer-, Szabóné Czuczai Katalin
gyöngyékszer-készítõ, Pentelei Kiss- Ko-
vács Klára fazekas, Csöndes Lászlóné ko-
sárfonó, Simon Gábor és felesége, Gabri-
ella szõnyegszövõk, Molnár Árpád mé-
hész és felesége, Ági. Huszár Károly népi
hangszereit, Huszár Józsefné hímzett te-
rítõit, Sáfrány Jánosné pedig szalma-, csu-
hé- és gyékényáruit kínálta. Az eladott mi-
nõségi termékekkel nemcsak az azokat
megvásárlók gazdagodtak, hanem az
óvoda alapítványa is, hiszen a befolyt
bevétel 10%-át ajánlották föl nekik a kéz-
mûvesek. A szervezõk ezúton is köszönik
nekik a részvételt és támogatást.

Az óvónõk is ügyeskedtek: dióhéjból kitûzõt csináltak, faleve-
lekbõl pedig csokrot kötöttek — ezekkel ajándékozták meg
vendégeiket.
Az elkészült töklámpások közül egy háromtagú zsûri: Gyõri
Andrea, a szülõi szervezet elnöke, Kiss Anna Mária óvónõ és
Huszár Károly pedagógus, mûvészember választotta ki a legbá-
josabbat, a legrémisztõbbet, a legnagyobbat, a legkisebbet illet-
ve a legötletesebbet, és körtemuzsikával jutalmazták meg az
alkotóikat. A „sünitök” különdíjat kapott.
Mivel a szervezõk hagyományt szeretnének teremteni ezzel a
programmal, jövõ õsszel is várják az érdeklõdõket a Tökfeszti-
válra.

Hargitai Kiss Virág
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Biblia a fában
Szemerei Gábor faszobrász—költõ, va-
lamint énektanár felesége és két gyerme-
kük voltak a sárszentmiklósi evangéli-
kus parókia vendégei szombaton délután
a reformáció hete keretében. (A család-
dal és az alkotó munkáival már találkoz-
hatott a sárbogárdi közönség 2002-ben
is, a városi könyvtárban.) A kiállítás mel-
lé egy zenés—verses mûsort hoztak. Sze-
merei Gábor verseit felesége zenésítette
meg, így a szavalatok mellett énekelve,
gitárkísérettel is megszólaltak költemé-
nyek.
A házaspárral Váraljai Péter beszélge-
tett.

Váraljai Péter: — Mit jelent számotokra az,
hogy adni, másokat gazdagítani?
Szemerei Gábor felesége: — Az átadás
élménye által gazdagodunk mi magunk
is.
V. P.: — Olyan magasságokat mutattatok
meg lelkiekben ezzel a mûsorral és kiállítás-
sal, amik engem nagyon megragadtak. Egy
belsõ szobába tudtok vinni bennünket. Mit
jelent számotokra a belsõ szoba a minden-
napokban?
Szemerei Gábor: — A világ tetejét. A bel-
sõ szoba olyan hely, amit mindenhova
magaddal vihetsz, így mindenhol nyitott
vagy a végtelenre, és egyesülni tudsz vele.
V. P.: — A fából készült alkotások hogyan
születtek? Hogyan ismerkedtél meg a fával?
Sz. G.: — Kényszerbõl. Ugyanis a teológi-
át abba kellett hagynom egy betegség mi-
att, és a fa állt hozzám a legközelebb. Ön-
magam tanultam ki az asztalosszakmát.

Hogy szobor legyen, ahhoz kellett a gon-
dolat, amire várni kellett néhány évet.
Egyszer csak megszületett a Kegyelem cí-
mû szobor, ami egy fagyökérbõl és egy
keresztbõl áll, és az egész világot meg-
tartja, védve a gonosz ellen. Ez a mû meg-
határozó; a többi is ilyen szellemben szü-
letett.

V. P.: — Van-e köztük olyan alkotás, mely-
nek mondanivalójával megismertetnél
bennünket?

Sz. G.: — Itt van például a hármas fonál,
ami két összetekeredõ gyertyaláng. A
harmadikat, amit elõször észre sem ve-
szünk, ezek formája adja ki középen. Is-
ten is így van jelen a keresztény házassá-
gokban: láthatatlanul, mégis kézzelfog-
hatóan.

V. P.: — Fõképp bibliai üzeneteket hordozó
tárgyakat láthatunk itt, de másféléket is fa-
ragsz.

Sz. G.: — Van például egy flegma ka-
masz, akinek még a fenekén van a tojás-
héj. De mivel jövõre lesz a Biblia éve, en-
nek megfelelõen állítottuk össze ezt a ki-
állítást.

V. P.: — Köszönöm az interjút!

Varga Zsolt

„Csak sose sírj,
Nem volt az élet énhozzám kegyetlen!
Csak sose sírj,
Én voltam lusta, gyáva és ügyetlen!”

(Tóth Árpád: Csak ennyi)

Kétszer ad az,
ki gyorsan ad!

2007. október 24-26-án került sor Székes-
fehérváron a „Gyermekvédelmi Szakmai
Napok” rendezvénysorozatára. A Gyer-
mekvédelmi Szakmai Napok programja a
gyermekek védelmérõl és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tör-
vény hatálybalépésének 10. évfordulója
alkalmából került megrendezésre. A ren-
dezvények házigazdája a Fejér Megyei
Önkormányzat Gyermekvédelmi Köz-
pontja volt.
A szakmai napok célja: áttekinteni, érté-
kelni a törvény hatálybalépése óta eltelt
tíz év eredményeit országos és megyei
szinten; a számvetés, fejlesztési irányok
és szükségletek körvonalazása.
A vonatkozó törvény egyaránt vonatko-
zik a családban élõ és a gondozásban lévõ
gyermekekre. Napjainkban nagyon sok
gyermek van „veszélyhelyzetben”. A csa-
ládok, szülõk nehéz helyzetébõl fakadó-
an sok gyermek kerül az élet perifériájá-
ra. Lehetõségeink szerint fel kell hívni a
társadalom, a helyi önkormányzatok, ci-
vil szervezetek figyelmét a felnövekvõ
nemzedék mindennapi helyzetére, és
kérni segítségüket a napi élet megkönnyí-
téséhez.
2007 nyarán a szervezeti átalakulás miatt
(jogutóddal megszûnt a Fejér Megyei La-
kásotthon-hálózat, elõszállási központ-
tal, és megalakult a Fejér Megyei Önkor-
mányzat Gyermekvédelmi Központja,
székesfehérvári központtal) úgy tûnt,
hogy a sárbogárdi gyermekotthon kis la-
kói részére anyagi okok miatt nem tudjuk
biztosítani a nyaralást. Megkeresésünket
követõen azonban többen is segítségünk-
re siettek Sárbogárdon.
Külön köszönetünket fejezzük ki a követ-
kezõ adományozóknak azért, hogy 30
gyermek balatoni, valamint 10 gyermek
vajtai táborozásához adtak támogatást:
Sárbogárd és Térségéért Egyesület (Ferencz
Kornél) — 50 ezer Ft, Szegletkõ Kft. (Nagy
László) — 50 ezer Ft, tüzelõ- és építõ-
anyag-kereskedés (Szakácsné Marekkel
Szilvia) — 10 ezer Ft, Suzuki Barta Kft.
(Barta György) — 10 ezer Ft.
Köszönet illeti meg azokat a gyermekfel-
ügyelõket és azt a nevelõt is, akik munka-
idõn túl biztosították a felügyeletet:
Domján Csabáné, Palásti Vince, Hajba
Lászlóné, Handa Jánosné, Kelemen Bélá-
né.
Reméljük, hogy a fenti segítõk önzetlen-
sége példaértékûvé válik, és a jövõben is
számíthatunk városunk lakóinak támo-
gatására.

Berzeviczy István házvezetõ-nevelõ

KÖZLEMÉNY
A Sárszentmiklósi Iskoláért Alapít-
vány tisztelettel megköszöni támoga-
tóinak az adójukból felajánlott 1%-ot.
A beérkezett 545.069 Ft-ot a Sárszent-
miklósi ÁMK iskolájában és óvodái-
ban fejlesztõ játékok, mesekönyvek,
iskolai berendezések vásárlására, ta-
nulmányi kirándulások támogatására
fordítottuk.

Az alapítvány kuratóriuma
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Gyémántpár
Ritka alkalom, hogy egy házaspár hatvan éven át, vagy még to-
vább végigkíséri egymást azon a közös úton, amit hitvesi eskü-
jükkel is vállaltak. Egy ilyen kitartó pár, dr. Õrs Attila és felesé-
ge, Mária gyémántlakodalmának lehettünk részesei a hétvé-
gén Rétimajorban. A kivételes eseményen ott volt szinte min-
denki a családból, sok-sok gyermekkel, a kéthónapos picurtól
kezdve a nyolcvanadik x-en túli ünnepeltekig.
A gyémánt az egyik legrégebbi anyag e Földön, tûz, víz és jég
formálják gyönyörû, értékes, erõs és sokoldalú kõvé. Az Õrs há-
zaspárt is így formálták az együtt töltött évek. Csipkelõdõ évõ-
désük mögött is érezni köztük azt az erõs kötést, ami szétvá-
laszthatatlan mindhalálig, vagy még azon is túl.

— Hogyan ismerkedtek meg? — kérdeztem õket még a köszön-
tés elõtt.
Dr. Õrs Attila: — Hidegben, télen, Kõbányán, az astoriai jégpá-
lyán.
Dr. Õrs Attiláné, Mária: — Egy osztálytársnõm, Éva ismerte
Attilát, õ mutatott be neki.
A.: — Éva haragudott is rám.
— Miért haragudott?
A.: — Mert nagyon lógott rajtam.
— Hogyhogy Mária néni tetszett meg Attila bácsinak, és nem Évát
választotta?
A.: — Nagyon szép kislány volt, jó alakú, kedves; stimmelt min-
den téren. A fene gondolta, hogy egy gonosz vénasszony lesz
belõle.
M.: — Én se gondoltam, hogy gonosz ember lesz belõle. Elõre
nem tudtuk. De most már a vége felé vagyunk.
A.: — Körüljártuk a fél világot. Olyan helyen kezdtünk, ahol
nem volt villany.
M.: — Szatmár megyébe kerültünk, Jánkra. Csehország határá-
tól nem messze. Akkor született Eszter. Pár hónapos volt, ami-
kor odaköltöztünk.
— Mikor volt ez pontosan?
A.: — 1950-ben. Ott voltunk 2-3 évig.
M.: — Lekerülni oda egy csecsemõvel úgy, hogy a pelenkához a
vizet a szomszédtól kellett hordani a kútból, nagy tortúra volt.
Nem voltam ehhez szokva pesti lányként.
A.: — Lett aztán a János, az hordta a vizet, úgyhogy segítettem
rajtad, ahol tudtam.
— Kriszta mikor született meg?
M.: — 1948-ban, Tücsi pedig 1960-ban. Közben volt abortu-
szom is sajnos.
— Megismerkedésük után hány évvel házasodtak meg?
A.: — 1947-ben, mint az angol királynõ. Érettségi után. 16-17
évesek voltunk, amikor megismerkedtünk.
— A három lánygyermektõl mennyi unoka és dédunoka született?
A.: — 8 unokánk van és kilenc és fél dédunokánk.
— Vannak-e olyan nevezetes pillanatok, amik a 60 évbõl külö-
nösen emlékezetesek?
A.: — Apám hadifogoly volt, és ide hozták õket. Csak nõket en-
gedtek oda a vagonokhoz. Fölvettem hát egy virágos szoknyát,
hogy az apám közelébe férkõzhessek. Egy ruszki pasas meg egy
nõ feküdtek a földön a fûben. Amikor megláttak, elkezdtek or-
dítani, hogy spion, spion. Elkaptak és bevágtak a vagonba. Az-
tán Máriáék elmentek a követségre, onnan jött valaki, az sze-
dett ki a vagonból. De legalább abba a vagonba tettek volna,
amiben az apám volt! Együtt mentünk volna Szibériába.
— Úgy tudom, hogy annak idején közösen tandembicikliztek is.
A.: — Megvan még a tandem.
— Mikor mentek vele utoljára?
M.: — Jó tíz évvel ezelõtt.
A.: — Egyébként jó móka. Egyszer Bazsival Cecére is elmente-
tek.

M.: — Tettem jó kis kirándulásokat a tandemmel. De elmúlt,
kiöregedtünk. Nem lehet itt most már ugrálni.
— Túrákat is tettek közösen ezzel a biciklivel?
M.: — Csak a közeli falvakba, messzebbre nem.
A.: — De jó volt, kellemes volt.
— Van-e valamilyen jó tanács, amit akár az unokáiknak, gyereke-
iknek adnának a házassághoz.
M.: — Vigyázni kell mindenre, fõleg egymásra.
A.: — Lutri az egész. Fontos a tolerancia.
M.: — Annak idején, amikor összekerültünk, nem gondoltam,
hogy ennyi ideig együtt maradunk.
A.: — Miért nem?
M.: — Azt hittem, hogy hamarabb meghalunk, elmegyünk.
— Mindketten kerek 80 évesek, vagy már fölötte vannak?
A.: — 1924-esek vagyunk, hét hónap különbség van köztünk.
— Sárbogárdra mikor kerültek?
A.: — A forradalom után, 1957-ben.
— Attila bácsi meddig gyakorolta az állatorvosi hivatást?
A.: — 1950-tõl praktizáltam, 1988-ban mentem nyugdíjba.
M.: — Szerencsére még nem szakadtunk a gyerekek nyakára.
De sok mindennel segítenek.
Három lányuk: Krisztina, Eszter és Tünde verses formába ön-
tötték szüleik életét, és felváltva olvasták fel a költeményt. A
sok nevetés mellett persze könnyet is csaltak a szemekbe:
„Mit susog a szél, zörög a levél? / Gyémántlakodalmat ül feleség és
férj. / Mi volt az, mit két forró szív egy õszi napon egymásnak ígért? /
Régen történt, 60 éve, sok víz lefolyt már a Dunán, / de ha újra
kezdhetnétek, nem változtatnátok talán. / Jóban-rosszban kitarta-
ni egymás mellett, ez volt a tét, / s amint látjuk, népes tábor adja
nektek szeretetét. / Bizony, sokan néznek rátok, és csodálnak ben-
neteket, / hogy az idõ vasfoga még alig kezdett ki titeket. / Pedig
történt veletek is sok minden, mely ma már emlék; / ezek közül
csak néhányat említenék. / Mert ha sokat, az itt lévõk zokon ven-
nék. / Mint korábban az õseink vándoroltak egyre tova, / úgy
költöztetek ti is az évek során erre-arra. / Elhagytátok Budapestet, a
szeretett, szép fõvárost, / két gyerekkel tapostátok a vidéket, azt a
sárost. / Jánkmajtis, Kiskömlõs, Heves és Pest, így telt el az elsõ tíz
év. / Ki gondolta, hogy ötvenet Sárszentmiklóson mért az ég? / Itt
született a kis húgunk. / Három lánnyal öten lettünk, / és az oly édes
ifjúság itt szállt el gyorsan felettünk. / A nagy társasági élet mindig
vonzott benneteket, / s vidék ide vagy oda, / gyakran hangos az
Õrs-porta. / A küzdelmes napok sorát / vidám bulik feloldották. /
Ám az évek múltak, a társaság szétszéledt; / voltak, akik elköl-
töztek, járják az örök mezõket. / De ma itt van körötökben a csa-
ládotok minden tagja, / legyen hát ez öröm napja! / Éljetek még na-
gyon soká, egymást mindig táncoltatva! / Ne múljon el a szeretet,
mint az õszi köd, suhanva! / Inkább örömmel nézzetek a mindig
felkelõ napra! / Frigyeteket erõsítse, békességtek megõrizze a tudat,
/ hogy öt év múlva együtt lesz a család újra / a vaslakodalmatokra!”
Vidám hangulatban, szeretetteljes légkörben folytatódott az
ünnep. Mondanom sem kell, hogy az ünnepelteket elhalmozták
mindenféle jóval. De a legfontosabb ajándék mégiscsak az volt,
hogy együtt volt az egész család ezen a napon.

Hargitai Kiss Virág
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Légió 2000 Security—Gréta Bútor—Sárbogárd LSC
városi teremlabdarúgó-bajnokság

A III. forduló eredményei:

Cece Öregfiúk–Vasutas 4:5 (2:3)
Vezette: Tóth I. Cece: Takács, Klazer, Démuth,
Fülöp, Pajor. Csere: Fazekas. Vasutas: Katona,
Fésû, Bozsoki, Soós, Gráczer. Csere: Babits,
Dravecz, Freschli, Guszejnov.
A tartalékos Cece támadólag lépett fel, mégis
a Vasutas szerezte meg a vezetõ gólt. Vérsze-
met kaptak a fiatalok, és növelték elõnyüket.
Mezõnyjáték után, váratlanul két perc alatt
egyenlített a Cece. Megint a Vasutas táma-
dott, lövöldöztek a fiúk, végül csak sikerült
megszerezni a vezetést. A második félidõt gól-
lal kezdte a Vasutas. Ma kevés volt a rutin, a
lendületesebben támadó Vasutas nyíltsisakos
mérkõzést játszott. Szépít a Cece, de ez is ke-
vés volt, mert Fésû 36 m-rõl lõtt gólt. Még Fü-
löpnek futotta az erejébõl, hogy szépítsen, ez-
zel mesternégyest ért el. Kevés volt a segítség.
Góllövõk: Fülöp 4, illetve Bozsoki, Gászler, Dra-
vecz, Fésû 2.

Vidámfiúk–
Big Daddy Laca bisztró 6:2 (2:1)

Vezette: Szakács I. Sárga lap: Tóth.
Góllövõk: Huszti J., Horváth I. 3, Huszti N. 2, il-
letve Huszár L., Kovács.
E mérkõzést felvételrõl a Bogárdi TV-n novem-
ber 1-jén, 13 órakor és 2-án, 20 órakor láthat-
ják a nézõk.

Krencz Nagyker–Flamengó
3:4 (1:3)

Vezette: Tóth I. Krencz: Ihász, Ragyamóczki,
Király, Csendes, Somogyi. Csere: Schneider.
Flamengó: Lekner, Varga, Tóth, Derecskei, La-
katos. Csere: Banda, Berta, Németh, Gál.
Taktikus mérkõzésen a Krencz-csapat szerezte
meg a vezetést, majd egy ritka szép támadás
után egyenlített a Flamengó. Derecskei ha-
gyott ki 100%-os helyzetet. Varga egyéni akció
után megszerezte a vezetést – megirigyelték
Derecskei alakítását Király és Csendes. Õk is
tudnak helyzetet kihagyni. Közben a jobban ját-
szó Flamengó növelte elõnyét. A második fél-
idõben támadólag lépett fel a Krencz-csapat,
egymás után dobta a szögleteket, míg egy le-
pattanó labdát Csendes rúgott a kapuba. Szo-
rossá vált a mérkõzés. Varga váratlan lövésé-
vel szemben Ihász tehetetlen – Berta szerint a
rokkantnyugdíjas csapat egyes játékosainak
fejével baj van. Lakatos rúgott kapufát, majd
Banda hagyott ki nagy helyzetet. Nem baj, ha
baj van a fejekkel, mert a három pont jogosan
került a rokkantak birtokába. Góllövõk: Ragya-
móczki, Csendes, Somogyi, illetve Lakatos,
Varga 2, Gál.

Twister–Sárkeresztúr KIKE
1:6 (1:2)

Vezette: Szakács I. Twister: Bognár I., Balogh,
Tóth A., Tóth V., Budai. Csere: Szabó, Bognár
T. KIKE: Visi, Vörös, Hajdinger J., Sütõ, Sza-
uervein. Csere: Hajdinger Z., Madár.

Három percet kellett várni az elsõ gólra, amely
szerencsés körülmények között született meg
Sütõ révén. Tóth A. hagyott ki nagy helyzetet.
Madár rámenõsségét dicséri a második gól. A
Twistert sem hagyta el a szerencse, Budai lö-
vése Hajdinger J. lábán irányt változtatott, és
így jutott Visi kapujába. Az elsõ félidõben nem
játszott alárendelt szerepet a Twister. A máso-
dik félidõ tizenötödik percében bebiztosította
gyõzelmét a KIKE, az elfáradó ellenféllel szem-
ben. Innentõl kezdve potyogtak a gólok. Góllö-
võk: Budai, illetve Sütõ 2, Madár 2, Szauervein
2.

Toledo 2005–Reál Margit
3:6 (3:3)

Vezette: Szakács I. Toledo: Horváth I., Csuti T.,
Bodoki, Dombi, Kiss A. Csere: Csuti J., Kiss L.,
Barabás, Horváth Zs., Orbán. Reál: Verbóczki,
Fövenyi, Kiss J., Hollósi, Márton. Csere: Dani,
Kiss Cs., Hufnágel, Rozgonyi.
A vezetõ gól után mezõnyjáték alakult ki, némi
Toledo-fölénnyel. Mégis a Reál rúgott gólt.
Büntetõhöz jutott a Reál, és megszerezte a ve-
zetést, majd még egy góllal tovább növelte az
elõnyét. Jött a Toledo és egyenlített. A máso-
dik félidõben a Reál Margit hengerelt az indisz-
ponáltan játszó Toledo ellen. Talán idejében
jött a pofon a Toledo részére. Az újonc csapat
az eddigi mérkõzéseken letette névjegyét, és a
begyûjtött három ponttal továbbra is az élme-
zõnyben marad. Sárga lap: Fövenyi. Gólszer-
zõk: Dombi 2, Csuti T., illetve Kiss J. 2, Fövenyi
2, Kiss Cs., Dani.

B. B. Truck SE–Bad Boys
3:4 (0:4)

Vezette: Ébl M. B. B. Truck: Meilinger, Balázs,
Dobrovóczki, Varga, Zádori. Csere: Zobák, Si-
mon, Kovács, Gilicze. Bad Boys: Porkoláb,
Hajba, Juhász, ifj. Soós, Kuti. Csere: Berze-
viczy, Soós.
Szöglet után Kuti bepofozta a labdát Meilinger
lába között a kapuba. Varga elfektette a ka-
pust, lövését Hajba a gólvonalról rúgta ki a me-
zõnybe. Jöttek a Bad Boys percei, és a tizen-
egyedik percben már 3:0-ra vezettek, Varga lö-
vése a kapufát súrolta. Ezt Berzeviczy is bemu-
tatta. Hengerelt a Bad Boys, és egy újabb góllal
kialakította az elsõ félidõ eredményét. A máso-
dik félidõben nagyot fordult a kocka, mert ez a
félidõ a B. B. Truck játékáról szólt. Hintettek
egy hármast, de az üdvösséghez ez kevésnek
bizonyult. A sportszerû mérkõzésen megérde-
melt gyõzelmet aratott a Bad Boys. Góllövõk:
Dobrovóczki, Varga, Gilicze, illetve Kuti 2, ifj.
Soós 2.

Extrém–Taki Team 8:1 (4:0)
Vezette: Ébl M. Extrém: Vörös, Pálinkás, Dévé-
nyi, Horváth, Juhász. Csere: Vámosi. Taki Te-
am: Lajtos, Kocsis, Rohonczi M., Rohonczi G.,
Geiger. Csere: Tar, Bodó, Vörös.
A tavalyi bajnok harmadik mérkõzését is ma-
gabiztosan nyerte meg, ezzel megszilárdítva

vezetõ helyét. Nem tért magához a Taki Team,
csak nézték a mérkõzést. Megalázó veresé-
gükhöz nem lehet kommentárt fûzni. Kiállítás:
Lajtos 2 perc. Góllövõk: Pálinkás, Vámosi 2,
Dévényi 2, Juhász 3, illetve Bodó.

Haladás–Pusztaegresi Fiúk
0:5 (0:1)

Vezette: Tóth Z. Haladás: Géczi, Balogh, Sza-
lai, Szántó K., Kis-Szabó. Csere: Szántó Zs.
P.egres: Ellenbruck, Batári, Varjas, Kolonics,
Bihar. Csere: Egyed, Magyar, Õri Cs.
Nagy helyzetet hagyott ki a Haladás. Bemutat-
ta a Pusztaegres, hogy lehet kihagyni a kihagy-
hatatlant. Támadtak a fiúk, és egy lepattanó
labdát lõtt a kapuba Kolonics. Ezután csapkodó
játék alakult ki. Ezt olyan „magas szinten” ûzték
a két csapat játékosai, hogy többet volt a labda
a mennyezeten, mint a földön. A szünetben
rendezték soraikat, így az egresi fiúk egy szép
támadás, kidolgozott helyzet után növelték elõ-
nyüket. Nem találták el a kaput a Haladás játé-
kosai, vagy ha igen, akkor Ellenbruck nem kis
szerencsével hárított. Ezután már csak az egre-
siek játékáról szólt a játék, a nagy góltól a szé-
pen kidolgozott helyzet értékesítéséig. A sport-
szerû mérkõzésen megérdemelten nyert a
Pusztaegres. Góllövõk: Kolonics B., Batári,
Varjas.

Magnum–OMV 2:2 (1:0)
Vezette: Tóth I. Magnum: Györök, Mihalkó,
Vinkelmann T., Lakatos, Bor. Csere: Csendes,
Máté, Vinkelmann Zs., Vörös. OMV: Plézer,
Lengyel, Halasi, Gráczer, Killer. Csere: Domján,
Nagy. Taktikai csata folyt a pályán, sokat mo-
zogtak a játékosok, változtatták a helyüket. Az
erõteljesebben támadó Magnum, Lakatos ré-
vén nagy góllal megszerezte a vezetést. A cse-
reként beállt játékosra nem figyeltek az OMV-
sek, így lett büntetés a vége. Ezután mindkét
oldalon voltak helyzetek, de azokat vagy elpus-
kázták a játékosok, vagy hárítottak a kapusok.
A második játékrészben elõbb Bor növelte a
Magnum elõnyét, de nem adta fel az OMV,
Gráczer révén szépített. Támadott az OMV, és
szöglet után Gráczer kapufát fejelt. Felgyorsul-
tak az események, Lakatos az elfekvõ kapusba
rúgta a labdát – Halasi nagy lövését védte
szögletre Györök. Jött Gráczer, akinek a lövé-
sét Györök nem tudta hárítani. Egyenlõ az ál-
lás. Továbbra is az OMV irányította a játékot,
Györök háromszor is hárított kézzel vagy láb-
bal. Rendkívül jó mérkõzés alakult ki a végére.
A látottak alapján az OMV közelebb állt a gyõ-
zelemhez. Góllövõk: Lakatos, Bor, illetve Grác-
zer 2.

Légió 2000-Fair Bútor–Arsenal
4:0 (2:0)

Vezette: Tóth Z. Légió: Megyesi, Huszár, Csuti
II., Magyar, Mondovics. Csere: Horváth, Né-
meth, Szilágyi Cs., Szilágyi F. Arsenal: Haray,
Derecskei, Vörös, Palásti, Lukács. Csere: Ér-
sek, Farkas, Kiss A., Kiss R., Máté, Veres P. A
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Nyugdíjas-találkozó
Alapon

Az alapi nyugdíjasok boldog büszke-
séggel vették birtokukba a szép, új

mûvelõdési házat. Ide szervezte az alapi
nyugdíjasklub az október 27-én rendezett
nyugdíjas-találkozót. Erre meghívták a
jenõi nyugdíjasklubot és népdalkört, va-
lamint a mezõszilasi és a pusztaegresi
nyugdíjasklubot. Minden csoport mûsort
is hozott magával a találkozóra.
A jenõiek a nemzetiségi néphagyomány-
okra építõ dalkincsükbõl és táncaikból
mutattak be hangulatos mûsort. Befeje-
zésül katonanótákból hallhattunk tõlük
egy csokrot. A mezõszilasiak és a puszta-

egresiek egy-egy nótacsokorral készül-
tek. A vendéglátó alapiak is kitettek ma-
gukért. A Margaréta nyugdíjasklub mû-
sora mellett az alapi pávakörösök és nép-
táncosok látványos közös mûsorának
tapsolhatott a közönség.
A klubok bemutatkozása után Matyej
Pálné, az alapi klub vezetõje és Méhes
Lajosné polgármester köszöntötték a
vendégeket. A köszöntõk után közössé-
gek vezetõinek oklevelet és virágot adtak
át, majd vacsorára és késõ estig tartó mu-
latságra invitáltak minden jelenlévõt.

Hargitai Lajos

mérkõzés elején az igazi nagy helyzetet Palásti
hagyta ki. Sokáig nem bírt egymással a két
csapat. Jobban összpontosított a Légió, így
nem csoda, hogy megszerezték a vezetést. Ez-
után elég kapkodó, csapkodó játék alakult ki a
pályán. Egy megítélt szabadrúgás után növelte
elõnyét a Légió, ezzel mindent elmondtam az
elsõ félidõrõl. A második félidõben is jobban
játszott a Légió, Huszár trafálta telibe a kapu-
fát, majd Magyar villant kétszer, és kialakult a
végeredmény. Ez utóbbi elmondhatja magáról,
hogy orrvérzésig játszott. Teljesen megérde-
melten szerezte meg a három pontot a Légió.
Sárga lap: Derecskei. Piros lap: Palásti 2 perc.
Góllövõk: Mondovics, Huszár, Magyar 2.

Memphis Plusz–DKS 6:1 (3:0)
Vezette: Szakács I. Memphis: Zámbó, Rosz-
kopf, Herczeg, Molnár, Emperger. Csere:
Deák, Takács. DKS: Suplicz, Kelemen, Dom-
ján, Márkovics, Sebestyén. A tartalékos
Memphis jobban használta ki helyzeteit, meg-
érdemelten szerzett kétgólos vezetést Rosz-
kopf és Molnár találataival. Az elsõ félidõben
még Emperger volt eredményes. Csak vergõ-
dött a pályán a csere nélkül, immár harmad-
szor felálló DKS, akik ugyan hajtottak, de a ka-
put nem igen találták el. A második játékrész-
ben tovább növelte elõnyét a Memphis. 5-0
után váratlanul szépített a vereségen Márko-
vics révén a DKS. A végére még egy Deák-gól.
Nem volt jó mérkõzés, de hozta a kötelezõ gyõ-
zelmet a Memphis. Góllövõk: Roszkopf, Mol-
nár, Emperger 3, Deák, illetve Márkovics.

Tabella

Fair Bútor-csoport
1. Reál Margit 2 1 - 11:7 7
2. Pusztaegresi Fiúk 2 - 1 11:5 6
3. B. B. Truck SE 2 - 1 8:7 6
4. Haladás 2 - 1 5:7 6
5. Vidám Fiúk 1 1 1 12:10 4
6. Vasutas 1 1 1 11:12 4
7. Toledo 2005 1 - 1 15:10 3
8. Bad Boys 1 - 1 8:9 3
9. Cece Öregfiúk - 2 1 7:8 2
10. Sárbogarak - 1 1 5:13 1
11. Big Daddy Laca bisztró - - 3 5:11 0

Góllövõlista:
I. Horváth János (6 gól) – Vidámfiúk; II-III.
Kolonics Ferenc (5 gól) – Pusztaegres, Kiss Jó-
zsef (5 gól) – Reál Margit, Dombi Zoltán (5 gól)
– Toledo 2005.

Bogárd és Vidéke-csoport
1. Extrém 3 - - 20:5 9
2. Memphis Plusz 3 - - 14:2 9
3. Sárkeresztúr KIKE 2 1 - 13:4 7
4. Magnum 2 1 - 11:7 7
5. Légió 2000-Fair Bútor 2 - 1 9:3 6
6. Krencz Nagyker 1 1 1 15:7 4
7. OMV 1 1 1 12:6 4
8. Twister 1 - 2 12:17 3
9. Flamengó 1 - 2 5:11 3
10. Arsenal - - 3 5:18 0
11. Taki Team - - 3 4:19 0
12. DKS - - 3 3:24 0

Góllövõlista:
I. Vámosi Dávid (7 gól) – Extrém; II-III. Em-
perger János (6 gól) – Memphis Plusz, Magyar
Norbert (6 gól) – Légió 2000-Fair Bútor.

G. F.
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Orvosi rendelések
Sárbogárdon

Központi ügyelet: Ady Endre út 79-83. Tel.: 06
(25) 460-163, 463-490.

Háziorvosi körzetek

I. Dr. Somogyvári Katalin

Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
460-013: H: 12-16, K-Sze: 8-12, P: 8-12.
Rétszilas, Fehérvári u. 95.: Cs: 8.30-11.30.

II. Dr. Csanádi József

Rendelõ: Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06
(25) 462-641, 06 (30) 5403-598. H: 8-12, K:
12-16, Sze-Cs-P: 8-12. Nagyhörcsök, tel.: 06
(25) 470-011: Sze: 10.30-12.30.

III. Dr. Farkas János

Sárbogárd, István u. 96. Tel.: 06 (25) 466-597:
H-K: 8-12, Sze: 12-16, Cs-P: 8-12.

IV. Dr. Jarabin János

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
467-339: H-K-Sze: 8-12, Cs: 12-16, P: 8-12.

V. Dr. Oroszlány László

Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163: H-K-Sze-Cs: 8-12, P: 12-16.

VI. Dr. Horváth Endre

Pusztaegres, Köztársaság tér 10. Tel.: 06 (25)
470-007, mobil: 06 (30) 2373-700: H: 11-15,
K-Sze-Cs: 8-12, P: 10.30-12.30. Sárhatvan: P:
8-10.

Gyermekorvosi körzetek

I. Dr. Rácz Zoltán

Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163, H: 12-15.30, K: 8-11, tanácsadás:
11-12, Sze: 8-12, Cs: 9-12, tanácsadás: 8-9,
P: 8-12.

II. Dr. Mányoki Lídia

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
468 214: H: 8-12, K: 12.30-15.30, Sze: 8-11,
Cs: 10-12, P: 8-11, tanácsadás: Cs: 8-10. Tel.:
06 (30) 573 4908.

III. Dr. Abdalla Roshdi

Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
463-489, mobil: 06 (30) 2278-129: K: 8-12,
Sze: tanácsadás: 14-15, Cs: 8-12, P: 9-11.
Sárbogárd, István u. Tel.: 06 (25) 465-080: H:
8-11, Sze: 8-11, tanácsadás: 11-12, P: 13-14.

***

Dr. Nemes Mária: rendelõintézet, I. emelet.
Rendelés: H-P: 8-12. Tel.: 06 (25) 460-163.

Közérdekû telefonszámok
Ha velünk vagy környezetünkben bármilyen baj van, az elsõ, hogy azonnal feltesszük a kér-
dést: „Hova forduljunk segítségért?” Egy cím, egy név, egy telefonszám ilyenkor sokat je-
lent, olykor az idõben érkezõ segítség életet menthet. Úgy gondoltuk, rendszeresen, havon-
ta közreadjuk itt azokat a legfontosabb közérdekû információkat, melyekre bármikor szük-
ség lehet. Hova forduljunk...?

Ha nem mûködik
az utcai közvilágítás:

Éjjel-nappali ügyelet:
06(25)433-444, 06(80)205 020
Polgármesteri hivatal: 06(25)520-200.

Ha a lakásban áramkimaradás van:

DÉDÁSZ Rt. hibabejelentés:
06(80)205-020, mûszaki szolgáltatások:
06(80)488-048 (H-P: 7.00-15.20), értékesítési-
és számlázási ügyek: 06(40)545-545 (H-P:
7.30-15.30). Postacím: 7601 Pécs, Pf.:85.

Ha nem ég a gáz...!

Mûszaki hibabejelentést a következõ számon
lehet tenni: 06(40)404-040. Kékvonal:
06(40)220-022: információ mérõállásról, leol-
vasással kapcsolatos kérés, számlázással,
szerzõdéssel kapcsolatos ügyek, információ
gázbekötésrõl és egyéb szolgáltatásokról.

Ha „süket” a telefon...!

A 143-as telefonon lehet a hibát bejelenteni.
Minden más kérdésben forduljanak a tudakozó-
hoz a 198-as számon.

Ha baleset szemtanúi vagyunk...!

A rendõrség 107-es, a mentõk a 104-es tele-
fonszámon hívhatók.

Orvosi ügyelet:

(Havonta közöljük)

Ha kóbor ebet, rókát látunk,
elhullott vagy elütött állati tetemet

fedezünk fel,

Sárközy Károly gyepmester hívható a
06(30)8542-431-es telefonszámon.

Ha valahol tûz üt ki...!

Hívják a tûzoltóságot a 105-ös, vagy a
06(25)460-053-as számon.

Ha hulladékégetést észlel:

hívja a Közép-dunántúli Környezetvédelmi Fel-
ügyelõség alábbi telefonszámait: 06(22)
514-300, 06(22)514-310, 06(22)514-314.

Kéményseprõ:

Russ Attila kéményseprõ: 06(30)501-6970

Ha nincs víz, csõtörés van a
mérõórán kívül, eldugult a kerítésen

kívül a szennyvízcsatorna:
Sárbogárd, Cece, Vajta, Sáregres települése-
ken a Sárrétvíz KHT 06(25)460-187 telefonja
hívható éjjel-nappal.
Körzetünk minden más településén a Fejérvíz
Rt. üzemeltet. Hívható munkaidõben (7-15 órá-
ig) a 06(25)460-187, 06(25)508-190,
06(25)508-191-es telefonon, éjjel, ügyeleti
idõben a 06(25)460-101, 06(30)9575-277,
06(30)9970-520, 06(30)6702-117-es telefo-
nokon.

Ha nem viszik el a szemetet idõben,
síkos a járda, a belterületi utakon hó vagy egyéb
akadály van:
Közév Kft.: 06(25)508-990, 06(25)508-991,
06(25)463-481.

Ha közúton...
(61, 62, 63-as út, kislóki, dunaújvárosi, kálozi út
stb.) kidõlt fa, hó vagy egyéb akadály van: Köz-
útkezelõ KHT. Sárbogárd 06(25)465-126.
Megyei utak esetén a 06(22)316-271,
országos útinform: 06(1)3227-052,
06(1)3227-643 hívható éjjel-nappal.

Ha megbetegszik háziállata:
hívható az állatorvosi ügyelet (ld. alább, havon-
ta közöljük az ügyeleti listát.)

Tömegközlekedés

menetrendi információk:
távolsági busz: Alba Volán:

06(22)514-714, 06(22)506-168,
MÁV információ:

06(25)460-018 (állandó ügyelet).
Helyi buszjáratok:

Pemmer István, 06(20)9205-776.
Heti 2002 Kft. 3300 Eger, Széchenyi u. 76.

Belvíz, árvíz, vegyi stb.
katasztrófa esetén:

Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság:
06(22)311-120, 06(22)512-150. Sárbogárdon
polgármesteri hivatal: napközben hívható a
06(25)520-260, 06(25)520-240, egyéb idõben
a katasztrófa-elhárítási bizottság elnöke: Ju-
hász János a 06(30)5300-858 számon bármi-
kor riasztható.

Kossuth Zsuzsa Rendelõintézet, Sárbogárd, Ady E. út 79-83.
SZAKRENDELÉSEK - Tel.: 06 (25) 460 163, 460 164.

Belgyógyászat: minden nap 8-14-ig.
Bõrgyógyászat: hétfõn és szerdán 9-14-ig, pénte-
ken 9-13-ig.
Gégészet: minden kedden és pénteken, 9-12-ig.
Gyermekgyógyászat: hétfõn 12-15-ig, keddtõl
péntekig 8-11-ig.
Laboratórium: hétfõtõl péntekig 7.30-14.30-ig.
Nõgyógyászat: hétfõn és pénteken 9-13-ig. No-
vember 9-én a rendelés szünetel.
Reumatológia: kedden 9-12-ig.

Hasi ultrahang: Bizonytalan ideig a rendelés
szünetel.

Fizikoterápia: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.

Röntgen: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.

Sebészet: hétfõtõl péntekig 7.30-13.30-ig.

Szemészet: hétfõn 8-14-ig, szerdán 15-19-ig.

TÜDÕBETEG-GONDOZÓ: Szakrendelés és tüdõ-
szûrés: hétfõ és kedd 8-14-ig, csütörtök és péntek
8-14-ig, szerda 12-18-ig.

Állatorvosi rendelõ
Sárbogárd, Hõsök tere 14.

tel.: 06 (30) 6257-807,

tel.: 06 (30) 9751-715.
Nyitva: H–P: 16.00-18.00, Szo: 9.00-11.00
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Jogosult állatorvosi
és betegellátási

ügyelet
2007. november

A belföldi szállítást is végzik.

I. körzet: Sárbogárd,
Pusztaegres, Sárhatvan,
Nagyhörcsök, Mezõfalvai

Rt. Sárrét, Alap,
Alsószentiván, Cece, Vajta,

Sáregres.

november 1-4.: dr. Szénási Károly, Sárbo-
gárd, Tüzér u. 24., 06-30-9751-715;
november 10-11.: dr. Kellner Péter, Sárbo-
gárd, Rákóczi u. 62., 06-30-9398-629;
november 17-18.: dr. Földi József, Cece,
Köztársaság u. 30., 06-20-3557-213;
november 24-25.: dr. Pál István, Sárbo-
gárd, Ady E. út 226., 06-20-5301-582.

II. körzet:
Káloz, Nagylók, Hantos,
Sárosd, Sárkeresztúr,

Sárszentágota,
Szabadegyháza.

november 1-4.: dr. Csele István, Sárosd,
Sport u. 30., 06-30-9939-404;
november 10-11.: dr. Keszthelyi Gábor,
Sárkeresztúr, Szt. István u. 3.,
06-20-9749-065;
november 17-18.: dr. Csele István, Sárosd,
Sport u. 30., 06-30-9939-404;
november 24-25.: dr. Pátzay József, Sár-
bogárd, Asztalos u. 1/a.,06-30-6393-977.
A hatósági állatorvosi ügyelet a
06-30-9563-168-as számú telefonon érhe-
tõ el.
(I-II. sz. körzet, továbbá Igar, Mezõszi-
las, Dég, Lajoskomárom, Mezõkomá-
rom, Szabadhídvég, Pélpuszta.)

Dr. Bögyös Gábor hatósági fõállatorvos,
dr. Móré Attila, a kamara elnöke

A Kishantosi
Vidékfejlesztési

Központ programjai
Népfõiskolai programok:

Biztos megélhetés, egészséges
élet, emberhez méltó jövõ!

Fenntartható fejlõdés
a mindennapokban

2007. november 9.
***

Ökogazda-tanfolyam kezdõknek
2007. november 14-15.

***
Ökogazdák szakmai
tapasztalatcseréje
2007. november 16.

Szeretettel várjuk kishantosi
népfõiskolánkon!

Telefon: 06/70/4535-748,
06/25/488-280, fax: 06/25/506-021,

e-mail: kishantos@enternet.hu.

SÁRVÍZ KISTÉRSÉG KÖZPONTI ÜGYELET:
ABA, KÁLOZ, SÁRKERESZTÚR, SÁRSZENTÁGOTA

Aba, Béke tér 2., telefon: 06 (22) 593 010. Zöldház orvosi rendelõ.
Ügyelet munkanapokon: 16 órától másnap reggel 8 óráig, munkaszüneti napokon, utolsó
munkanapokon 16 órától az elsõ munkanap reggel 8 óráig.

SÁRBOGÁRDI KÖZPONTI ÜGYELET:
SÁRBOGÁRD, HANTOS, NAGYLÓK

Sárbogárd, Ady E. út 79-83., telefon: 06 (25) 460 163.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reg-
gel 7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

CECEI KÖZPONTI ÜGYELET:
ALAP, ALSÓSZENTIVÁN, CECE,

SÁREGRES, VAJTA
Cece, Jókai u. 11., telefon: 06 (25) 234 841.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reg-
gel 7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

FOGÁSZATI ÉS
IMPLANTOLÓGIAI

CENTRUM
www.eldent.hu

Székesfehérvár, Berényi út 37.,
06 (22) 501 008, 503 073

Sárbogárd, Ady E. út 222.,
06 (25) 463 466
IMPLANTÁLÁS

(FOGBEÜLTETÉS)
FÉMMENTES PORCELÁN

PÓTLÁSOK
FOGFEHÉRÍTÉS

TELJES KÖRÛ FOGÁSZATI
ELLÁTÁS

Ágytolltisztítás,Ágytolltisztítás,
paplankészítéspaplankészítés
Elhasznált ágynemûjébõl a tollat,

pelyhet korszerû német
technológiával kitisztítva és

új, pehelybiztos anginba töltve
gyönyörû paplant, párnát készítünk.

Érdeklõni képviselõnknél:
06 (30) 557 2262,

www.tollpaplantisztitas.hu

Sárbogárd

központjához közel,

nyugodt

környezetben

irodahelyiségek

kiadók.

Érdeklõdni munkanapokon,

6.30–15.30-ig,

telefon: 06 (25) 508 990.

Ercsi–Sinatelep tejelõ tehenészetbe az
alábbi pozíciókra várunk jelentkezõket:

* ETETÕ TRAKTOROS,
* NEHÉZGÉPKEZELÕ,

* ÁLLATGONDOZÓ, * FEJÕ,
* ÁLLATTENYÉSZTÉSI

MÛSZAKVEZETÕ.
Az utazáshoz hozzájárulunk,

vagy szállást biztosítunk.

Érdeklõdni: H-P.: 8–16 óráig,
telefon: 06 (30) 682 7245.
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Tác-Csõsz—LSC Sárbogárd 3:1
Tác, 40 nézõ, vezette: Rácz.

Tác-Csõsz: Szabó, Márkus (Gerencsér),
Pál, Mukrányi I., Mukrányi Zs., Nagy
(Pintér), Kovács, Babai, Török, Buzás
(Bozsoki), Gergõ.

LSC Sárbogárd: Fûrész, Szabó J., Szabó
K. J., Bognár, Sebestyén, Hegedûs, Bo-
rostyán, Huszár, Szabó A., Szabó Z., Ka-
pusi.

Talán a megye legrosszabb játékterét
mondhatja magáénak a hazai csapat.
Borzasztó volt a pálya állapota, amelyet a
szitáló esõ csak fokozott. A rossz körül-
mények ellenére gyors, változatos, izgal-
mas mérkõzést vívott egymással a két csa-
pat. Kapusi már a mérkõzés elején letesz-
telte, figyel-e Szabó a kapujában. 25 m-
rõl, futtából leadott lövését nagy bravúr-
ral kellett védenie. Pár perccel késõbb is-
mét neki kellett közbeavatkoznia Huszár
szabadrúgásánál. A 21. percben Fûrész-
nek is akadt dolga. Egy nem túl erõs, ám
jól helyezett szabadrúgást kellett véde-
nie.

A 32. percben egy bedobást követõen a
pattanó labdát Nagy fordulásból, úgy 16
m-rõl egybõl kapura küldte. A középre
tartó labdát Fûrész hárítani tudta. Egy
perccel késõbb megszerezte a vezetést a
vendéglátó csapat. Támadásuk a pálya
jobb oldalán futott végig, majd a beadott
labdára Kovács érkezett, és senkitõl sem
zavartatva közelrõl, az elfekvõ Fûrész
mellett a sarokba gurította a labdát, 1:0.

A középkezdést követõen Szabó J. húzott
el a jobb oldali oldalvonal mellett. Jó üte-
mû beadására Huszár érkezett, ám fejese
elkerülte Szabó kapuját. A 38. percben is-
mét Huszár volt az egyik fõszereplõ. Bal
oldali bedobás után Huszárhoz került a
labda, aki egy igazítás után váratlanul ka-
pura bombázott. Szabó hatalmasat vé-
dett. A félidõ vége felé Szabó J. kapott
sárga lapos figyelmeztetést egy rossz üte-
mû szerelési kísérletért. A szélrõl elvég-
zett szabadrúgást kapusunk kiütötte. A
kipattanó labda Kovács elé került, aki is-
mételt, ám Fûrész ismét a helyén volt.
Szögletre ütötte a labdát. A szögletbõl
belõtt labdát a középre befutó Babai a
hálóba pörgette, 2:0

A szünet után, látványos támadást köve-
tõen Szabó Z. kapott hosszú indítást a
jobb oldalon. Egy csellel becsapta védõ-
jét, majd a kimozduló kapus mellett a ka-
puba helyezte a labdát, 2:1
Egy kicsivel késõbb Huszárt ugratták ki a
mieink, ám a rossz talajon pattogó labdát
rosszul találta el. A 62. percben Huszár
két védõt is becsapva vitte el a labdát az
alapvonalon. Beadása sajnos pontatlanra
sikeredett, pedig hárman is érkeztek a
mieink közül. Egyenlítési lehetõség volt.
A 73. percben Nagy verekedte be magát a
tizenhatosunkon belülre. A kilépõ Fû-
rész mellett elgurított labdája szerencsé-
re elkerülte kapunkat. Egy perccel ké-
sõbb védelmünk ismét bajban volt. Gergõ
beadását Babai fejelte kapura. Épp csak
elszállt kapunk mellett a labda. Nem sok-
kal késõbb Bognár mutatott be hasonlót
annyi különbséggel, hogy az õ csúsztatása
kapura is ment. Az egyik hazai védõ a gól-
vonalról vágta ki a labdát. Csapatunk ki-
támadott az egyenlítés reményében. Az
utolsó percben, egy gyors ellentámadást
követõen Gergõ emelte át a labdát a
kifutó Fûrész felett, beállítva ezzel a 3:1-
es végeredményt.
Csapatunk nem érdemelt vereséget, mi
több, nyernünk kellett volna a kidolgo-
zott helyzetek alapján.
Jók: Tác-Csõsz: Szabó, Nagy, Kovács,
Gergõ. LSC Sárbogárd: Huszár.

Ifjúsági mérkõzés:
Tác-Csõsz—LSC Sárbogárd 3:3

Jól játszottak fiataljaink ezen a mérkõzé-
sen. A csapat megszerezhette volna a há-
rom bajnoki pontot, ha a helyzeteket si-
került volna eredményesen befejezni. A
hazaiak kevesebb helyzetbõl lõttek há-
rom gólt, és még mi örülhettünk, hogy az
utolsó percben Parnicsán Patrik gyönyö-
rû fejessel kiegyenlített. Jók: Barabás,
Böhm.
A következõ mérkõzést csapataink hazai
pályán játsszák. Ellenfelünk Seregélyes
csapata lesz 2007. november 4-én, vasár-
nap. Az ifjúsági csapat mérkõzése 11.30
órakor, a felnõttek találkozója 13.30 óra-
kor kezdõdik. Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk!

Tóth Zoltán

A Femol-csoport
eredményei:

Füle–Mezõfalva 0-2 (0-1)
50 nézõ, vezette: Futó. Gólszerzõ: Barta
(2).

Baracs–Cece 3-1 (2-1)
150 nézõ, vezette: Mátés. Gólszerzõ:
Peredi, Timkó, Bartók, illetve Szûcs. Ifjú-
sági mérkõzés: 2-0.

Káloz SE–Mezõszilas 2-0 (1-0)
120 nézõ, vezette: Koszorús. Gólszerzõ:
Stivi, Molnár. Ifjúsági mérkõzés: 0-2.

Tác-Csõsz–Sárbogárd SE 3-1 (2-0)
100 nézõ, vezette: Rácz. Gólszerzõ: Ko-
vács, Babai, Gergõ, illetve Szabó. Ifjúsági
mérkõzés: 3-7.

Lajoskomárom–Zichyújfalu 2-3 (0-3)
80 nézõ, vezette: Kovács. Gólszerzõ:
Csató (2), illetve Németh (2), Kovács. If-
júsági mérkõzés: 4-3.

Adony–Pálhalma SE 1-2 (1-1)
150 nézõ, vezette: Dala. Gólszerzõ: Sza-
bó, illetve Tóth (2). Ifjúsági mérkõzés:
2-2.

Seregélyes SE–Kisapostag 4-0 (1-0)
100 nézõ, vezette: Piros. Gólszerzõ:
Benczik Cs., Tömör Cs., Imre J., Rapai.
Kiállítva: Ladányi, illetve Bakos. Ifjúsági
mérkõzés: 1-0.

LMSK–Enying 2-4 (1-0)
130 nézõ, vezette: Horváth. Gólszerzõ:
Nyikos, Sütõ, illetve Gergics, Tárkányi,
Paluska K., Paluska L. Ifjúsági mérkõzés:
2-5.

A Femol-csoport állása:
1. Pálhalma 11 9 1 1 42-10 28
2. LMSK 11 8 1 2 21-9 25
3. Adony 11 7 2 2 29-11 23
4. Seregélyes 11 7 1 3 34-19 22
5. Baracs 11 6 2 3 22-9 20
6. Enying 11 5 2 4 21-22 17
7. Káloz 11 5 - 6 23-19 15
8. Mezõszilas 11 4 2 5 28-22 14
9. Kisapostag 11 4 2 5 17-20 14
10. Tác-Csõsz 11 4 1 6 16-23 13
11. Cece 11 3 3 5 18-21 12
12. Sárbogárd 11 3 3 5 15-24 12
13. Zichyújfalu 11 3 2 6 21-30 11
14. Mezõfalva 11 6 2 3 14-15 5
15. Lajoskomárom 11 1 1 9 3-35 4
16. Füle 11 - 1 10 3-38 1
Mezõfalvától 15 büntetõpont levonva.

A megyei I. osztály állása:
1. Velence 11 9 - 2 34-13 27
2. Kápolnásnyék 11 9 - 2 26-8 27
3. Alba Regia 11 7 1 3 33-13 22
4. Sárszentmiklós 11 7 1 3 26-14 22
5. Bicske 11 7 1 3 29-20 22
6. Polgárdi 11 6 3 2 20-11 21
7. Sárosd 11 7 - 4 21-16 21
8. Kisláng 11 6 - 5 25-23 18
9. Iváncsa 11 4 3 4 16-17 15
10. Aba-Sárvíz 11 4 2 5 13-15 14
11. Szabadegyháza 11 4 - 7 17-24 12
12. Etyek 11 3 2 6 19-30 11
13. Bakonycsernye 11 2 4 5 17-19 10
14. Sárszentmihály 11 3 - 8 14-47 9
15. Csór 11 1 - 10 14-34 3
16. Pusztaszabolcs 11 - 1 10 10-32 1

Szeretettel meghívunk minden érdeklõdõt

a Sárbogárdi Asztalitenisz Klub báljára
2007. november 10-én, 19 órára a Fanni étterembe, Sárbogárdra.

Belépõjegy vacsorával: 2.000 Ft/fõ.
A rendezvény célja: új sportfelszerelések vásárlása egyesületünk részére.

A jegyek korlátozott számban megvásárolhatók: a PC-CD Kuckóban,
az IRKA papír-írószer és játékboltban, a József Attila úti lottózóban,
a töbörzsöki tornacsarnokban szerda kivételével naponta, 17-19 óráig.

A zenét szolgáltatja: SZABÓ LÁSZLÓ CECÉRÕL.

További információ: 06 (70) 385 0819.
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II. Suzuki Barta Nõi Amatõr Kézilabda-bajnokság
A III. forduló eredményei:

Varázs Garázs–Sárbogárd ÖTYE
12:19 (10:12)

Vezette: Fekete L., Rehák S. Varázs Ga-
rázs: Gyõriné, Lekner, Vörös, Veresné,
Soós K., Varga, Flõgl. Csere: Zádoriné,
Dániel, Papp, Almádi, Deák, Soós Á.
Sárbogárd ÖTYE: Némethyné, Hor-
váthné, Háriné, Killerné, Földiné, Ta-
kács, Herceg. Csere: Molnárné, Szeip,
Reiter, Vargáné, Sárköziné.
Hullámzó játék alakult ki az elsõ félidõ-
ben. A jó védekezésnek és Némethyné
remek védéseinek köszönhetõen 10:5-re
elhúzott az ÖTYE. Idõkérés után 10:9-ig
jött fel a Varázs Garázs, mely csapat en-
nél az állásnál büntetõt hibázott. Ami
ilyenkor lenni szokott, növelte elõnyét az
ÖTYE. A második félidõ csak az ÖTYE
nem meggyõzõ játékáról szólt. A Varázs
Garázsra rá sem lehetett ismerni. Türel-
metlenül, sok hibával játszott mindkét
csapat, ráadásul a hétmétereseket is
kihagyták. Gyõriné is remekelt a bünte-
tõk védésénél.
Góldobók: Lekner 4, Soós K. 2, Varga 2,
Dániel 1, Veresné 1, Vörös 1, Flõgl 1, illetve
Herczeg 2, Horváthné 1, Killerné 5/1, Hári-

né 3/3 Földiné 2/1, Reiter 1. Hétméteres:
3/0, illetve 8/4. Kiállítás: 0, illetve 0.

Suzuki Barta–Qualitybuild
11:9 (4:3)

Vezették: Fekete L., Gerse F. Suzuki
Barta: Huszár, Roszkopfné, Braun,
Koncz, Kiss, Karnis, Böröczki. Csere:
Vámosiné, Vizi. Qualitybuild: Mihalkó,
Fûrész, Iványi, Mészáros H., Gazsó, Par-
rag, Tkácsuk. Csere: Magyar, Csepregi,
Jákli, Mészáros R., Suplicz, Sándor.
E mérkõzést felvételrõl láthatják a
Bogárdi TV-n október 31-én 9 órakor és
november 3-án 20 órakor.
Góldobók: Karnis 2/1, Kiss 1, Koncz 4, Vizi
2/2, illetve Fûrész 5/2, Mészáros H. 1,
Tkácsuk 1. Hétméteres: 5/2, illetve 4/2.
Kiállítás: 2 perc, illetve 0.

Légió 2000–Gázmodul-Fair Bútor
12:15 (5:7)

Vezették: Gerse F., Rehák S. Légió 2000:
Németh, Nagyné, Balogh, Jugwirth, Vi-
téz, Nagy, Oláh. Csere: Goldberger, Ro-
honcziné, Fekete, Álló, Gál.
Gázmodul: Dallosné, Tar, Kovács, Szõ-
nyegi, Szántó, Dallos K., Lepsényi. Csere:
Ujj, Tar, Kristóf, Hajdú, Lekner, Kiss.

Ez is elég gólszegény mérkõzés volt. A tá-
madás felépítésével nem sokat törõdtek a
csapatok. A védekezés valamivel jobb
volt. Ezen a mérkõzésen is a kapusok tel-
jesítménye magasan a mezõnyjátékosok
fölé nõtt. Kiemelkedett még Nagy And-
rea és Lepsényi Dóra külön párharca a
góldobásban. Kapkodás jellemezte a já-
tékot, a türelem messze elkerülte a csa-
patokat. Kihagyott hétméteresekben a
Légió jeleskedett, a szerencse is elpártolt
mellõlük, hiszen 5 kapufát is lõttek.

Góldobók: Balogh 2, Vitéz 4, Nagy 4/2, il-
letve Lepsényi 4/3, Dallos K. 1, Szántó 3,
Kovács 3, Szõnyegi 1. Hétméteres: 5/2, illet-
ve 3/3. Kiállítás: 0, illetve 2 perc.

Tabella

1. Sárbogárd ÖTYE 3 - - 56:39 6

2. Gázmodul-Fair Bútor 2 - 1 51:48 4

3. Légió 2000 2 - 1 47:41 4

4. Suzuki Barta 2 - 1 38:35 4

5. Qualitybuild - - 3 38:50 0

6. Varázs Garázs - - 3 34:51 0

G. F.

Baracs—Cece 3-1 (2-1)
Baracs, 150 nézõ, vezette: dr. Mátés Zoltán.
Baracs: Vaszócsik, Radnó, Bódi, Timkó, Meggyes, Peredi (Szabó), Bar-
tók, Simon (Deli), Suhajda, Fehérvári, Szurma (Úr).
Cece: Joháczi, Tóth, Pintér, Király L., Szikszai (Király), Kimiti, Szûcs
(Sinka), Hegedûs, Salamon (Németh), Barta, Juhász.
Az elsõ helyzetet a vendégek jegyezhették, már a 2. percben. Szép Sala-
mon—Juhász összjáték után az utóbbi kapu mellé lõ. Az 5. percben is-
mét Juhász veszélyeztet, 16 m-es lövése a kapu fölé száll. 9. perc: Radnó
20 m-es lövését védi Joháczi. 12. perc: Szurma közeli lövését fogja a ven-
dégkapus. 15. perc: az elsõ hazai szöglet, Radnó beadását Timkó fejeli a
hálóba, 1-0. 18. perc: Salamon lövését védi Vaszócsik. 22. perc: a vendég-
támadások góllá érnek, Salamon beadását Szûcs lövi a hálóba, 1-1. 25.
perc: Juhász lövése száll kapu fölé. 30. perc: Suhajda lövésével újra a ha-
zaiaknál az elõny, 2-1. 40. perc: Juhász lövését védi a hazai kapus. 44.
perc: Radnó 16 m-es szabadrúgását védi Joháczi. A II. félidõt vendégtá-
madások vezetik be, de az egyenlítés elmarad. Az 50. percben Barta lövé-
se elmegy a kapu elõtt. 55. perc: Pintér szabadrúgását a csereként beállt
Király G. kecsegtetõ helyzetben kapu mellé fejeli. A 63. percben újabb
kihagyott helyzet, Kimiti beadását Király L. az üres kapu felé fejeli. 68.
perc: Pintér 16 m-es lövését védi a hazai kapus. 70. perc: egy hazai kont-
ratámadás végén Peredi lõ, újabb gól, 3-1. 75. perc: Radnó szabadrúgása
kapu mellé száll. A 89. percben Timkót az asszisztensnek való beszólá-
sért a játékvezetõ kiállítja. Egyenlõ erõk küzdelmébõl a gólhelyzeteit
jobban kihasználó hazaiak tartották otthon a három pontot.

Ifjúsági mérkõzés: Baracs—Cece 2-0 (0-0)
Vezette: Almádi Sándor. A gólrátörõbben játszó hazai csapat megérde-
melt gyõzelmet aratott a kapura semmi veszélyt nem jelentõ vendégek-
kel szemben.
November 4-én, vasárnap ifjúsági és felnõtt csapatunk hazai pályán fo-
gadja Lepsény csapatát 11.30 és 13.30 órakor.
Hajrá Cece!

Pozsár László

SAK-HÍREK
A megyei I. osztályban játszó
csapatnak volt csak forduló az
elmúlt héten, a Polgárdi har-
madik csapatát fogadta pénte-
ken este 18 órakor. A szokásos
páros mérkõzésekkel kezdõdött a forduló, a Szõnyegi
Tibor—Kasza Tamás alkotta páros nyerte a mérkõ-
zést, a két kisasszony, Tóth Katalin és Tósoki Fanni vi-
szont nagy csatában maradt alul. Az egyéni mérkõzé-
sek is változatosan alakultak. Szõnyegi Tibor három
egyéni mérkõzését nyerte, Lajtos József kettõt, Kasza
Tamás egy mérkõzést, így alakult ki a 11-7-es polgárdi
gyõzelem, és sajnos maradt az eddig megszerzett egy
pont.
Az ifjúsági versenyzõknek vasárnap Csákváron került
megrendezésre a Top 12-es bajnokság, a fiú és leány
kategóriában. A lányoknál Tóth Katalin és Tósoki
Fanni indultak, játéktudásuknál lényegesebben szeré-
nyebb helyezést értek el, a 6-7. helyen végeztek.
A fiúk versenyében Kasza Tamás és ifj. Papp László
azonban javítottak az eredményen, Kasza Tomi a har-
madik helyen végzett, míg ifj. Papp László már negye-
dik éve a megye ifjúsági bajnoka; veretlenül nyerte ezt
a versenyt is, és vele a kupát.
A következõ forduló november 10-én lesz az NB III-as
bajnokságban játszó csapatnak, a tavalyi második he-
lyezett Szár csapata lesz szombaton 11 órakor az ellen-
fél. Minden érdeklõdõt szeretettel várunk a mérkõzés-
re, és utána az este 18 órakor, a Fanni étteremben
megrendezésre kerülõ bálra, melyre a jegyeket a tor-
nacsarnokban és a meghirdetett helyeken lehet meg-
vásárolni 2000 Ft-os áron. Mindenkit szeretettel vár a

VEZETÕSÉG
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El nem némuló harangok
Az igaznak az emlékezete áldott… (Péld. 10,7)

Bezárt a hó a szobámba. Kint térdig ér,
vagy még magasabban. Akik beszélgetni
jöttek volna hozzám, otthon maradtak.
Dermesztõ a hideg. Metszõn fúj a szél.
Ritka délután: egyedül vagyok. Csak
ülök, és emlékezem. A holtakra – mint az
öregekre. Sorra, ahogy eszembe jutnak.

Lajosra,
a legokosabb osztálytársunkra a gimnázi-
umban. Dolgozatairól írtuk le a matema-
tikafeladatokat. Mert mi, „maturandusz
urak”, udvaroltunk. Õ nem. Kicsi, torz-
növésû és csúnya volt. Õ tanult. Minden-
kin segített. Sosem fogadott el semmit.
Tornából felmentették. De lejött a torna-
terembe – bennünket nézni. Egyszer a
tornatanárunk az öltözõben beleszaladt.
Ráüvöltött:
– Mit lábatlankodsz itt, te töpörtyû?! –
félrelökte, és berohant a zsivajgó kosár-
labdázók közé. Lajos elesett. Tornacipõ-
met vetettem le, és Lajosra néztem. Této-
ván felállt. Felment az osztályba. Mire
felértem, a helyén ült – egyedül. Mozdu-
latlanul. Maga elé nézett. Háromszögle-
tû arca krétafehéren világított. Felé nyúj-
tottam a szendvicsemet:
– Szalámis, szereted?
– Nem.
Maga elé meredt. Tudtam, hogy szereti.
Ritkán hozott tízórait. Özvegy édesanyja
nevelte valami betegsegélybõl.
Az érettségin mellettem ült. Amikor lát-
ta, hogy kínlódom az egyenlet felállításá-
val, keskeny cédulán egy óvatlan pillanat-
ban elibém tolta az indulási képletet. So-
sem tudtam megköszönni. Az érettségi
bankettre egyedül õ nem jött el.

*
Geológus lett. Az újságban olvastam a
nevét, amikor kitüntették. Egyszer leve-
let kaptam édesanyjától. Kérte, keressem
fel – Lajos meghalt. Még 30 éves sem volt.
Rohantam.
– Íróasztalán egy magának címzett borí-
tékot találtam, de levél nem volt benne –
mondta a madárcsontú öregasszony. –
Lajos a Normafánál felakasztotta magát.
Zsebében ezt a cédulát találták. Ideadta.
Csak ennyi állt rajta: „Minek éljen egy tö-
pörtyû?”
Ránéztem, õ pedig énrám.
– Azért kértem, keressen fel – szólalt meg
újra –, hátha érti ezt a cédulát.
Mit mondhattam volna? Hogy vannak
lassan ölõ mondatok? Hallgattam. Aztán
megcsókoltam Lajos anyját, és eljöttem.
Amikor a gimnázium elõtt zörgött el a vil-
lamos, bõgtem. Azóta sem szeretek arra
járni.

Barátomat

a temetõ térdig omlott téglafalán látom
prédikálni föld alatt porladó gyülekeze-
tének. Az élõk közül nem jött a templom-
ba senki. Fél órát nyomkodta a harmóni-
umot, palástosan. Kántorra nem telt.
Szegény volt az eklézsia. Négyszer éne-
kelte végig a 90-ik zsoltárt: „Tebenned bí-
zunk eleitõl fogva”. Mind a kilenc versét.
Az üres padoknak. Hangosan, hogy ki-
halljék a nyitott templomajtón. Senki se
jött… Csak egy betévedt veréb verdesett
a kórus alatt a sarokban. Nem talált ki a
törött ablaküvegen.
Ötödszörre nem kezdte el a zsoltárt. Pa-
lástosan kiment a templomból. Át a ga-
zos udvaron. Túlnan volt a temetõ. Felét
már ellepte az akácos és a bükköny. Fel-
állt az omlott temetõ kerítésfalcsonkjára,
és elmondta, amit az élõknek akart. Elei-
tõl végig. A Miatyánkot is. Hangosan,
hogy a föld alatt valók is meghallják és
túlnan is. Azután hazament, és sírt. Úgy
talált rá délután a felesége. Elõbb azt hit-
te, meghalt. Csak ájultan aludt. A térdén.
Ágyára borulva.

A Másik

fél tíztõl egyfolytában harangozott. Csak
a felesége s két kislánya ültek az egyik
padban. Fél tizenegykor az asszony felka-
paszkodott a toronyba, és kérte párját,
hagyja abba, úgysem jönnek. Az lekiál-
tott:

– Ne gyere feljebb, leszakad a lépcsõ – és
tovább rángatta a kötelet.
Olykor félreverõdött a harang. Erre jöt-
tek. Egyre többen. De csak a templomig.
És néztek a toronyra. Délre már a fél falu
ott állt, és bámultak fölfelé. A papné nem
mert a templomból kijönni. Fél egykor a
toronylépcsõ aljából sikoltva kérlelte fér-
jét: hagyja abba. Lánykái a padra borulva
sírtak, és hívogatták az anyjukat.
Az asszony nyüszítve rohant át a kint bá-
mészkodó tömegen. Lánykái a nyomába.
Az emberek néztek utánuk, míg el nem
tûntek a rozzant parókiában. Aztán újra
a toronyra meredtek. Hallgatták a haran-
got. Szürkületig. Amíg megjöttek a men-
tõk.

Könyvén

akadt meg a szemem. Életében csak egy-
szer láttam. Távoli ország egyetemén ta-
nított. Minden mûve ott sorjázott elõt-
tem az elsõ mellett. Csak gondolataiból
ismerem. Tanítványa lettem. Sosem tud-
ta meg. Egy nemzetközi kongresszus szü-
netében egyszer meg akartam szólítani.
Megelõztek. Nem bántam. Fájt volna, ha
õ is összetéveszti Budapestet Bukarest-
tel, mint asztaltársaim. Mikor hetvenéves
lett, nyugdíjba ment. Országa, valamint a
neves egyetemi város, ahol lakott, napo-
kig ünnepelték. Tisztelõi, tanítványai vas-
kos könyvet írtak róla és neki ajánlva. Ta-
nítójuknak és mesterüknek. Generáció-
kat nevelt fel.
Aztán visszavonult. Mogorva lett. Meg-
romlott a hallása, és nem szerette, ha kia-
bálnak. Szemére hályog húzódott. Alig
látott. Nem írt. Csak üldögélt. Tíz év után
azt hitték, már nem él. Húsz év múlva
egyik tanítványa – maga is túl a hatvanon
– egész oldalas hirdetést tétetett a helyi
lapba. Oda, ahol a gyászjelentéseket köz-
lik. Pénzért. Az üvöltõen üres oldal kellõs
közepén ennyi állt:

X. Y.
NEM HALT MEG

Még él
Alatta apró betûkkel: holnap lesz 90 éves.
Az agg professzor szobái órák alatt meg-
teltek virággal. Boldog volt. Négy nap
múlva elaludt a karosszékében. Mosoly-
gott. Így mondta a házvezetõnõje. Virá-
gait kivitték a sírjára. Egészen befedték.
Ma befedi a hó. Mind a négyet.
Rájuk emlékezem.

Gyökössy Endre: Mai példázatok

Mindenszentek
estéjén

Nézd, Anyám, milyen szép a temetõ!
Ezernyi gyertya lángja reszketõ,
A csillagok fényével tüzelõ,
Imánk a holt lelkekért esdeklõ.

És eljönnek õk ezen az estén,
Elfeledett arcunkat keresvén.
Csonkig égett gyertya fénye reszket,
Sírva csókoljuk a fakeresztet.

Minden lángban érzõ lélek reszket.
Ki emeli fel a dõlt keresztet?
Kinek nincsen utódja e térben?
Ki gyújt gyertyát a sötét estében?

Gérusz Ilona
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November 3., szombat, 19 órakor:

TMNT – Tini

Nindzsa Teknõcök

Színes, szinkronizált, amerikai
animációs film

Furcsa dolgok történnek New York-
ban, és hamar kiderül, hogy a városnak
még soha nem volt ennyire szüksége a
Tini Nindzsa teknõcök segítségére,
mint most. Ugyanis a különc milli-
omos, Maximillian Winters õrült bosz-
szúra készül, miután felfüggesztik
munkáját. Az a terve, hogy egy régen
halott hadvezér emberfeletti hatalmát
rászabadítja a városra, és kipróbálja
egy õsgonosz átok hatásosságát. Leo-
nardo és barátai, Raffaello, Michelan-
gelo és Donatello újra elõmásznak a
csatornarendszerbõl, hogy megvédjék
a várost és a világot a sötét erõktõl.
Szerencsére még mindig számíthatnak
régi barátaik, April O’Neill és Casey
Jones segítségére.

Márton-napi vigasságok Cecén

A cecei Gerlice Néptáncegyesület a tavalyi évhez hasonlóan

2007. november 10-én
is megrendezi a Márton-napi hagyományokat feleleve-
nítõ rendezvényét. A mûsor 16 órakor kezdõdik a cecei
mûvelõdési házban. A programban fellépnek a Gerlice
Néptáncegyesület csoportjai és a szlovákiai Zselizbõl
érkezõ Kincsõ Táncegyüttes táncosai.
Belépõjegy a felnõtteknek: 500 Ft, gyerekjegy: 300Ft.
A mûsort követõen minden kedves érdeklõdõt táncház-
ba invitálunk.
Mindenkit sok szeretettel várunk!

Gerlice Néptáncegyesület

Jöjjön moziba,
a mûvelõdési

otthonba!

Pályázati felhívás
Sárbogárd Város Önkormányzata versenytárgyalás útján bérbeadásra meg-
hirdeti az alábbi ingatlanait:
1. Sárbogárd, Ady E. út 164. szám alatti irodaházban lévõ, 15 m2-es, két helyi-
ségbõl álló, 40 m2 alapterületû irodáját. A fizetendõ helyiségbérleti díj alsó ha-
tára: 11.330 Ft/m2/év.
2. Sárbogárd, Ady E. út 168. számú, 2 m2 nagyságú pavilont kereskedelmi,
szolgáltató, bemutató célra. A fizetendõ helyiségbérleti díj alsó határa:
10.670 Ft/m2/év.
A versenytárgyaláson való részvétel feltételeirõl felvilágosítást kaphatnak a
polgármesteri hivatalban, telefonszám: 06 (25) 520-260.
A pályázati ajánlatokat 2007. november 12-én, 8 órától 9.30 óráig kell leadni a
polgármesteri hivatal 6. számú irodájában.
A bérbeadásra meghirdetett ingatlanok elõzetes idõpont-egyeztetés szerint
megtekinthetõk.
Konzultációs idõpont, helyszín: 2007. november 9., 8—10 óráig, polgármes-
teri hivatala, I. emelet, 6. sz. iroda.
A versenytárgyalás ideje, helye: 2007. november 12., 10 óra, díszterem, Sár-
bogárd, Hõsök tere 2.

Sárbogárd Város Önkormányzata

Hirdetmény
Tájékoztatom a lakosságot, hogy Sárbogárd Város Önkormányzatának képvi-
selõ-testülete a 2007. október 19-ei ülésén elfogadta a 32/2007. (X. 25.) Ktr.
számú, az önkormányzat 2007. évi pótköltségvetésérõl szóló rendelet módo-
sítását.

Dr. Krupa Rozália jegyzõ
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Gyümölccsel töltött
mascarponetorta

A tortatészta

2 db 30 cm átmérõjû tortalaphoz: 250 g
vaj, 200 g porcukor, csipetnyi só, 500 g
liszt, 4 tojássárgája, 4 evõkanál hideg
tej, vagy víz.

Keverd ki a vajat a cukorral meg a sóval, az-
tán dolgozd bele a lisztet és a tojássárgáját.
Mikor úgy néznek ki, mint a nagyobbacska
kenyérmorzsák, add hozzájuk a hideg tejet,
vagy vizet. Paskolgatva, gyöngéden dol-
gozd össze, s formázz belõle vastag tészta-
hurkát, ha kell, szórj hozzá még egy kis lisz-
tet. A lényeg, hogy a tészta alapanyagait a
lehetõ legkevesebb mozgatással alakítsd,
hagyd meg omlósnak. (Mennél többet dol-
gozol rajta, annál nyúlósabbá válik, a sütõ-
ben meg összeroskad, és rágós lesz.) Pi-
hentesd egy órát a hûtõben, majd vékony
(úgy 5 mm-es) lapocskákra szeld föl. He-
lyezd el a lapocskákat a tortasütõ alján és
körbe a peremén, egymáshoz illesztve. Utá-
na nyomkodd egymáshoz a lapokat, és iga-
zítsd el az egyenetlenségeket. Ha befejez-
ted a tortasütõ kibélelését, megint pihen-
tesd a tésztát legalább 1 óra hosszat, lehe-
tõleg mélyhûtõben. 180 fokon (közepes
láng) 15 percig süsd a tortalapot. Ha már
teljesen lehûlt, megtölthetõ bármilyen hi-
deg töltelékkel.

Mascarponekrém

Keverj össze 1 evõkanál vaníliás cukrot 250
g mascarpone krémsajttal. Ha szereted, re-
szelj bele citromhéjat és facsarj bele egy ki-
csit a levébõl is. Terítsd be a krémmel a tor-
talapot, rakd meg gyümölccsel. A tetejére
„máznak” melegíts össze 1 evõkanál dzse-
met 1 evõkanál vízzel egy lábosban.

NagymamaNagymama
receptjeireceptjei

Meghívó

Test, lélek, tudat
egyensúlya
Takács Kata

kineziológus elõadása

november 6-án,
kedden 18 órakor

Sárbogárdon, a József Attila
Mûvelõdési Központban.

Témák:
— a család szerepe, fontossága;
— a szeretet, mint öngyógyító élet-
energia;
— hogyan tehetünk többet egészsé-
günk megõrzéséért, gyógyulásun-
kért;
— gyógyító technikák, otthon vé-
gezhetõ, egyszerû eljárások gyakor-
lati megtanítása.
A részvétel díjtalan!
Mindenkit szeretettel várunk!

Sárbogárdi Kistérségi Iroda

Megjelent Hargitai nagymama
szakácskönyve

Ételed az életed címmel.
Kapható a Bogárd és Vidéke

Lapkiadóban és az újságot árusító
boltokban, 2.500 Ft-os áron.
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A hét boldog esztendõ
Egy gazdag embert annyi minden szeren-
csétlenség ért, hogy egyszer csak azon
vette észre magát, ha valami munkához
nem kezd, ugyancsak felkopik neki is,
meg a gyerekeinek is az álla. Nem is sokat
tépelõdött, hanem elment egy reggel, s
napszámba állott. Egész nap szorgalma-
san szántogatott két ökröcskével. Mikor
már közeledett az este, egyszer csak meg-
áll a szegény ember elõtt egy õsz öregem-
ber, s megszólítja:
– Hallod-e, te szegény ember, hét eszten-
deig nyugodtan s gazdagságban élhetsz
megint, csak mondd meg, most szeret-
néd-e azt a hét esztendõt, vagy késõ öreg-
ségedben?
– Bizonyosan boszorkánymester vagy te,
s a lelkem üdvösségével fizetném meg azt
a hét esztendõt. Nem kell nekem olyan
gazdagság, inkább kínlódom egész éle-
temben az eke mellett – mondta a sze-
gény ember.
Az öregember, aki nem volt más, mint
Éliás próféta, eltûnt, mintha a föld nyelte
volna el. De másnap, éppen mikor be
akarta fejezni a szegény ember a munká-
ját, ismét megjelent, s megint megkér-
dezte a szegény embert, hogy mikor sze-
retné a hét boldog esztendõt. Az alig hall-
gatta végig, megint elutasította a prófé-
tát.
Harmadnap ismét csak megjelent Éliás,
de most már azt mondta: – Az Isten kül-
dött engem hozzád, te szegény ember, ne
vonakodj hát, hanem mondd meg, mikor
akarsz boldogul élni?
Hej, bezzeg most nem utasította el a pró-
fétát a szegény ember, csak annyit kért tõ-
le, hogy hazaszaladhasson, s megbeszél-
hesse a feleségével a dolgot.
– Menj csak, fiam – mondta a próféta. –
Mire te visszatérsz, itt találsz engem is.
Szaladt haza a szegény ember a szélnél is
sebesebben, elmondja az egész dolgot a
feleségének, s tanácskoznak, suttognak
sokáig, hogy mit határozzanak a dolog-
ban. Végre azt mondja az asszony:
– Jobb lesz, édes uram, ha most mindjárt
kérjük a hét esztendõt; majd ha öregek
leszünk, csak megélünk valahogy.
Az ember is így gondolkozott, s mindjárt
szaladt is vissza a mezõre, s elmondta a
prófétának, hogy mit határoztak.
– No, ha így határoztatok, menj csak ha-
za, az áldás már várni fog otthon – monda
Éliás.
S csakugyan, amíg a szegény ember oda
járt, a gyerekei az udvaron egy akkora
gyémántkövet találtak, mint egy tyúkto-
jás. Viszik be a fényes követ a szobába

nagy örömmel, bezzeg megösmerte a sze-
gény asszony, s mutatja az urának nagy
lelkendezéssel, mikor hazajön:
– No, itt van a gazdagság, édes uram, ez-
után nem kell, hogy olyan keservesen kín-
lódj a kenyérért.
Nagy volt a boldogság s az elégedettség a
szegény ember háza táján ezután. Iskolá-
ba járatta a növendék gyermekeit, s jól él-
tek, de a szegényekrõl sem feledkeztek
ám meg! Nem jöhetett oda szegény em-
ber úgy, hogy üres kézzel eresztették vol-
na tovább.
Egymásután teltek, múltak az esztendõk,
hát egy reggel arra ébredett a hajdani sze-
gény ember, hogy bizony vége a hét esz-
tendõnek. No, ha vége, meg is jelent pon-
tosan Éliás próféta a gyémántkõért, hogy
vigye magával. Bemegy az ember a fele-
ségéhez, s mondja neki nagy szomorúság-
gal:
– Na, édes feleségem, add ide a követ,
mert eljött érte az az öregember, akitõl
kaptam!
Gondol valamit az asszony magában, s
azt tanácsolja az urának:
– Mondjad annak az embernek, hogy jól
van, vigye el a követ tõlünk, de csak ak-
kor, ha olyan emberekre talál, akik több
jót tesznek a szegénnyel, mint amennyit
mi tettünk a hét esztendõ alatt!
Meg is mondta az ember Éliás prófétá-
nak, amire az asszony tanította, az meg
felment Istenhez, hogy megkérdezze, mit
csináljon. Isten pedig azt felelte neki, mi-
kor elmondotta a szegény ember kérését:
– Hagyjad náluk a követ örökre, mert
ilyen jólelkû házaspárt úgysem igen talál-
nánk a földön.
Sokáig élt még gazdagságban s boldog-
ságban az egyszeri szegény ember, de a
szegényekrõl ezután sem feledkezett
meg.

Zsidó mese (Benedek Elek feldolgozása)

Rejtvény
Matematikázzunk!

1. Oldd meg a nyitott mondatokat!

2. 15 db fényképalbumért 13.140 Ft-ot
fizettek. Mennyibe kerül 28 db ilyen
album?

3. Gyakorold a római számokat!

MMDXXXIII=

MCCXCIX=

MMMCCCXXX=

MDIV=

MMXLIX=

Beérkezési határidõ: november 6.

Heti idõjárás

Az idõszak elsõ napjaiban változóan felhõs
lesz az ég, északon több, délen kevesebb nap-
sütéssel. Elsõsorban csütörtökön a déli me-
gyékben még kisebb esõ is lehet. Szombaton
már több lesz a felhõ, és a reggelre képzõdõ
köd helyenként csak lassan oszlik majd fel.
Vasárnap egy hidegfront hatására kitisztul az
idõ. A megélénkülõ szélben az átmeneti felhõ-
átvonulásokból szórványos záporok, a he-
gyekben hózáporok alakulnak ki. Hétfõn a vál-
tozóan felhõs ég mellett már nem valószínû
számottevõ csapadék, és a szél is jelentõsen
gyengül. A nappali hõmérséklet csütörtökön
10, 15, pénteken 11, 15, szombaton 9, 14, va-
sárnap 8, 13, hétfõn 7, 12 fok körül alakul.

www.metnet.hu

Megfejtés

A 43. heti rejtvény helyes
megfejtése: DÍJLÓ.

Helyes megfejtést senki nem
küldött be.
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November 3., SZOMBAT
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 8.00 Delta 9.00 Abszolút 8.30 Feszti körkép 9.00 Abszolút 9.30 Momen-
tán 10.00 Az ezüst vadló 10.30 Napfényes Kythera 11.00 Odüsszeusz kalandjai
11.30 A varázsló háza 12.00 Hírek 12.10 Fogadóóra 12.40 Babatévé 13.10
MultiKlikk 13.40 Tört fények ólomkeretben 14.15 Út Pekingbe 14.45 TS – Labdarú-
gó Bajnokok Ligája magazin 15.20 Ránki György emlékére: Egy szerelem három éj-
szakája 17.40 Klipperek 2. 0 18.10 Ötcsillagos szerelem 19.00 Luxor-show 19.28
Föld Tv 19.30 Híradó 19.50 Sporthírek 20.00 Ötöslottó-sorsolás 20.15 Agatha
Christie: Paddington 16.50 22.20 Dob+basszus 22.50 Hírek 22.55 Sporthírek
23.10 Mindhalálig zene
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Régi idõk harcosai 6.25 Kölyökklub 9.00 Dis-
ney-rajzfilmek 9.50 Receptklub 10.10 Játék 11.30 Ötletház 12.00 Híradó 12.10 Au-
tómánia 12.45 Ki vagy, doki? 13.45 A dadus 14.40 Tengeri õrjárat 15.35 Döglött ak-
ták 16.35 Banános Joe 18.30 Híradó 19.00 Fókusz plusz 20.00 Csillag születik
22.40 Kill Bill 0.50 Jackie Chan – A csodazsaruk 2.45 Fókusz plusz
TV2: 6.00 Tv2-matiné 10.55 Szurikáták udvarháza 11.25 Babavilág 12.00 TotalCar
12.30 Ed 13.25 JAG – Becsületbeli ügyek 14.25 Bûbájos boszorkák 15.25 Csillag-
kapu 16.25 Rejtélyes vírusok nyomában 17.30 Az elveszett ereklyék fosztogatói
18.30 Tények 19.00 Magellán 19.30 Activity –A milliós küldetés 20.10 Csupasz
pisztoly 21.55 A sárkány: Bruce Lee élete 0.20 Az esküdt 2.20 Ed 3.10 Magellán
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Határok nélkül 6.00 Szombat reggel 8.00 Hírösszefoglaló
9.00 Útitárs – Utazási magazin 10.00 Szombat délelõtt 12.00 Krónika 12.20 Törté-
net, hangszerelve 13.05 Rádiókabaré 14.04 Cigányóra 15.05 Zöldövezet 15.30 Ma-
gyarországról jövök 16.04 Idõt kérek 17.04 Az én hetem 17.30 Krónika 17.50 Sport-
világ 18.04 Világóra 18.35 G7 – Gazdasági magazin 19.05 Sportvilág 19.25 Határok
nélkül – a kultúráról 19.50 Mese 20.04 Mata Hari – A hírhedt kémnõ élete és halála
20.17 A tankok igazsága – Alekszandr Szolzsenyicin forgatókönyvének rádióválto-
zata 21.53 Zene 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 Esti beszélgetés 23.00 Hírek,
kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Távoli temetõk 0.10 Éjszaka

November 4., VASÁRNAP
MTV: 4.50 Hajnali gondolatok 4.55 Pénz-vidék 5.23 Kárpát expressz 5.35 Válaszd a
mozgást! 5.50 Nap-kelte 8.00 Fõtér 8.50 Unokáink sem fogják látni 9.45 „Így szól az
Úr!” 9.55 Református magazin 10.20 Evangélikus ifjúsági mûsor 10.25 Az utódok
reménysége 10.55 TS – Gyorsasági motoros vb 12.00 Hírek 12.10 TS – Gyorsasági
motoros vb 14.55 Tizenkét kõmíves 15.20 Stílus 15.55 TudósShow 16.45 Elisa Di
Rivombrosa 17.35 M. O. M. – Musical—Operett-magazin 18.05 BBC-exkluzív
19.00 Záró emlékünnepség katonai tiszteletadással 19.30 Híradó 19.55 Tûzvonal-
ban 20.55 A szólás szabadsága 22.05 56 villanás 23.00 Hírek 23.15 TS – Sport7
0.05 TS – Motorsport 0.40 MultiKlikk
RTL KLUB: 6.00 Slayers – A kis boszorkány 6.20 Kölyökklub 8.45 Jackie Chan leg-
újabb kalandjai 9.15 A tini nindzsa teknõcök új kalandjai 9.40 Inuyasha 10.05 Re-
ceptklub 10.25 Játék 11.20 Európai idõ 11.40 MeneTrend 12.00 Híradó 12.10 Tuti
gimi 13.05 Uniqa magyar autósport-magazin 13.20 Red Bull Air Race 14.00 John
Doe – A múlt nélküli ember 14.55 A dadus 15.30 Doki 16.35 Medicopter 117-Légi
mentõk 17.30 Eltûntnek nyilvánítva 18.30 Híradó 19.00 Cobra 11 20.00 Mr. és Mrs.
Smith 22.35 Heti hetes 23.55 Atlantisz gyermekei 1.45 Portré 2.10 Mamba
TV2: 5.45 Reggeli gondolatok 6.15 Mókás mechanika 6.45 Tv2-matiné 9.50 Törek-
võ tanerõk 10.20 Két TestÕr 10.50 Stahl konyhája 11.25 Mentõhelikopter 12.25
Knight Rider 13.20 Charlie-Majom a családban 14.25 A mélység fantomja 15.25
Smallville 16.25 Száguldó vipera 17.30 Walker, a texasi kopó 18.30 Tények 19.00
Napló 20.00 Üvegtigris 2. 22.15 Daylight – Alagút a halálba 0.30 Képírók 2.55 Nap-
ló 3.45 Esküdt ellenségek – Az utolsó szó jogán
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Népzene 5.35 Határok nélkül a kultúráról 6.00 Vasárnapi
újság 8.14 Kárpát-medencei krónika 8.30 Tetten ért szavak 8.40 Smink nélkül 10.04
Az Evangélikus Pünkösdi Közösség istentiszteletének közvetítése 11.05 Gondolat-
jel 12.00 Krónika 12.22 Harminc perc alatt a Föld körül 13.05 Népzene 14.04 Szon-
da 14.35 Oxigén 15.04 Hangalbum 16.04 Disputa 17.30 Krónika 17.50 Sportvilág
18.04 Esti séta 19.50 Mese 21.00 Kenó 21.04 Válogatás a Vasárnapi újság reggeli
mûsorából 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 Beszélgetések Szabados
Györggyel 23.25 Zene 24.00 Éjszaka

November 5., HÉTFÕ
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 10.00 BBC-exkluzív 10.55 Parlamenti
napló 11.45 A sokszínû vallás 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30
Roma magazin 13.00 Domovina 13.30 Abszolút 14.00 Drága doktor úr! 14.55
Múlt-kor 15.25 Sophie – A nem kívánt jegyesség 15.55 Pingvinkék 16.10 Heuréka!
16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.10 Kisváros 17.45
Bûvölet 18.45 Az örökös 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Tv ügy-
védje 21.10 Kék fény 22.05 Hétfõ este 22.45 Kultúrház 23.15 KészPénz 23.45 Hírek
23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15 Titkos szolgálat — MI-5
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.00 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 13.10 Disney-rajzfilm 13.40 Játék 15.10 Receptklub 15.25 L. A.
Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show 18.30 Híradó 19.10
Pókerarc 20.05 Fókusz 20.40 Barátok közt 21.20 Gyõzike 22.20 A kárhozottak ki-
rálynõje 0.30 Reflektor 0.45 Harmadik mûszak 1.35 Bundesliga 2.35 AutóMánia
3.05 Fókusz
TV2: 6.00 Magellán 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.25 Stahl konyhája 9.30 Betû-
bár 10.15 Teleshop 11.40 Három vak egér 13.30 Észbontó 14.20 Melrose Place

15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 Krimihétfõ –
NCIS 22.10 Gyilkos számok 23.10 Különleges ügyosztály 0.10 Dolce Vita 0.40 Kurá-
zsi 1.15 Tények este 1.45 Változó világ 3.15 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószínház: Fenn a hegyen napfogyat-
kozáskor 13.25 Egypercesek – Örkény István írásaiból 13.30 Az evangélikus egy-
ház félórája 14.05 Rádiókabaré 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet
16.15 Hétköznapi tudomány 18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30
Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.50 Mese 20.04 Sötétség
délben 20.25 Zene 20.30 Gyöngyszemek 20.35 Az én hetem 21.04 A nap történetei
22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04
Népzene 0.10 Éjszaka

November 6., KEDD

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 Tv-taxi 10.05 Önök kérték! 11.00
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Srpski ekran 13.00
Unser Bildschirm 13.30 Babatévé 14.00 Drága doktor úr! 14.50 Engedjétek hoz-
zám… 15.00 Katolikus krónika 15.30 Sophie – A nem kívánt jegyesség 15.55
Pingvinkék 16.10 Heuréka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00
Hírek 17.05 Kisváros 17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó
19.55 Sporthírek 20.10 Önök kérték! 21.10 Életképek 21.45 A Társulat-extra 22.05
Kedd este 22.45 Bestseller 23.30 Hírek 23.35 Sporthírek 23.45 Tv-taxi 24.00
MédiaMix 0.30 Pengetõ
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.00 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 13.10 Disney-rajzfilm 13.50 Játék 15.10 Receptklub 15.25 L. A.
Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show 18.30 Híradó 19.10
Pókerarc 20.05 Fókusz 20.40 Barátok közt 21.20 Vészhelyzet 22.10 A Grace klinika
23.20 XXI. század – A legendák velünk élnek 23.55 Reflektor 0.15 Igaz történetek
1.55 Harmadik mûszak 2.40 Fókusz
TV2: 6.00 Babavilág 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.20 Stahl konyhája 9.25 Be-
tûbár 10.10 Teleshop 11.35 Fletch 13.30 Észbontó 14.20 Melrose Place 15.25 Per-
zselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flúgos nyomozó 18.30 Té-
nyek 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 A nagy fogyás 22.15
Született feleségek 23.15 Columbo 0.50 Tények este 1.20 Alfred Hitchcock bemu-
tatja 1.50 A rózsa énekei 3.35 Aktív 4.05 Favorit
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Fenn a hegyen napfogyatkozáskor 13.25
Egypercesek – Örkény István írásaiból 13.30 A római katolikus egyház félórája
14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet
16.15 Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magán-
hangzó 18.30 Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45
Nyelv-ész 19.50 Mese 20.04 Sötétség délben 20.25 Zene 20.30 A nap történetei
22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04
Cigányóra 0.10 Éjszaka

November 7., SZERDA

MTV: 5. 10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.55 Tv-taxi 10.15 A társulat 11.10
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Hrvatska 13.00
Ecranul nostru 13.30 Fogadóóra 14.00 Drága doktor úr 14.55 Kormányváró 15.25
Sophie – A nem kívánt jegyesség 15.55 Pingvinkék 16.10 Heuréka! 16.15 Marci
16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.10 Kisváros 17.45 Bûvölet 18.45
Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 TS –
Bajnokok Ligája labdarúgó-mérkõzés 23.00 Szerda este 23.35 Kultúrház 0.05
Lapozó 0.35 Hírek 0.40 Sporthírek 0.50 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.00 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.30 Disney-rajzfilm 14.00 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 Pókerarc 20.05 Fókusz 20.40 Barátok közt 21.20 A szökés
22.20 Gyilkos elmék 23.20 A fõnök 0.25 Reflektor 0.40 Halálos lecke 2.25
Medikusok 3.10 Fókusz
TV2: 6.00 Kurázsi 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.25 Stahl konyhája 9.30 Betû-
bár 10.15 Teleshop 11.40 Segítség, válnak a szüleim! 13.30 Észbontó 14.20
Melrose Place 15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flú-
gos nyomozó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00
Doktor House 22.10 Jericho 23.10 A küszöb 0.10 Tények este 0.40 Kétes döntés
2.15 Drága testek 3.05 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Fenn a hegyen napfogyatkozáskor 13.25
Egypercesek – Örkény István írásaiból 13.30 A református egyház félórája 14.05
Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15
Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magánhangzó
18.30 Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelv-ész
19.50 Mese 20.04 Sötétség délben 20.25 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Króni-
ka 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások
23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka
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November 8., CSÜTÖRTÖK

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.45 Tv-taxi 10.05 Önök kérték! 11.00
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Rondó 13.00 Együtt
13.30 Feszti körkép 14.00 Drága doktor úr! 15.00 KészPénz 15.30 Sophie – A nem
kívánt jegyesség 15.55 Pingvinkék 16.10 Heuréka! 16.10 Marci 16.30 Tv-taxi
16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.05 Kisváros 17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tu-
dás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Szempont 21.10
A la carte 22.05 Csütörtök este 22.45 Kultúrház 23.15 Panoráma 23.45 Hírek 23.50
Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15 Magán-beszélgetések
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.00 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 13.25 Disney-rajzfilm 13.50 Játék 15.10 receptklub 15.25 L. A.
Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show 18.30 Híradó 19.10
Pókerarc 20.05 Fókusz 20.40 Barátok közt 21.20 Esti showder Fábry Sándorral
23.15 Házon kívül 23.50 Kemény zsaruk 0.50 Reflektor 1.10 Infománia 1.40 Harma-
dik mûszak 2.30 Házon kívül 3.00 Fókusz
TV2: 6.00 Strucc 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.35 Stahl konyhája 9.45 Betûbár
10.30 Teleshop 11.55 Agylegény 13.10 Észbontó 14.00 Melrose Place 15.00 Per-
zselõ szenvedélyek 15.55 Rex felügyelõ 16.55 Monk – Flúgos nyomozó 18.00 Tan-
gó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 A tábor-
nok lánya 23.35 Nyomtalanul 0.35 Tények este 1.05 Strucc 1.35 K2 3.25 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Fenn a hegyen napfogyatkozáskor 13.25
Egypercesek – Örkény István írásaiból 13.30 A római katolikus egyház félórája
14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet
16.15 Hétköznapi tudomány 18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Ha-
tárok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelv-ész 19.50 Mese
20.04 Sötétség délben 20.25 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34
Tér-idõ 0.10 Éjszaka

November 9., PÉNTEK

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 Tv-taxi 10.10 Tiszta kabaré! 11.05
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Sorstársak 13.00 Sír-
jaik hol domborulnak… 13.30 Körzeti magazinok 14.25 Ablak 15.10 Ablak 2. 16.10
Heuréka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.10 Kisvá-
ros 17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó
19.55 Sporthírek 20.10 Tiszta kabaré! 21.10 Csináljuk a fesztivált! 2. 22.05 Péntek
este 22.45 Kultúrház 23.15 Múlt-kor 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi
0.15 TS – Bajnokok Ligája gólösszefoglaló 0.45 TS –Bajnokok Ligája
labdarúgó-mérkõzés
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.10 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Hírek 13.20 Disney-rajzfilm 13.50 Játék 15.10 Receptklub
15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show 18.30 Hír-
adó 19.10 Pókerarc 20.05 Fókusz 20.40 Barátok közt 21.20 CSI — MIAMI Helyszí-
nelõk 22.15 LOST – Eltûntek 23.20 Odaát 0.20 Reflektor 0.40 Játssz a túlélésért!
2.15 Itthon 2.35 Az Internet csodái 3.00 Fókusz
TV2: 6.00 Alexandra pódium 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.20 Stahl konyhája
9.25 Betûbár 10.10 Teleshop 11.30 Ami sok, az sokk 13.30 Észbontó 14.20
Melrose Place 15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flú-
gos nyomozó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit
21.00 Okosabb vagy, mint egy ötödikes? 22.10 Mi kérünk elnézést! 23.10 A rette-
gés hangja 1.00 Tények este 1.30 Ördögi nyomozó 2.20 Reménysziget 3.10 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Fenn a hegyen napfogyatkozáskor 13.25
Egypercesek – Örkény István írásaiból 13.30 A zsidó felekezet félórája 14.05 Arc-
vonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hét-
köznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30
Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelv-ész 19.50
Mese 20.04 Sötétség délben 20.25 Zene 20.30 A nap történetei 22.00 Krónika
22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34
Tér-idõ 0.10 Éjszaka

A BOGÁRDI TV MÛSORA:
November 3., szombat: 7.00 Lapszemle, 9.00 Megyei futball-összefoglaló,
12.00 Lapszemle, 15.00 Marth Béláné aranydiploma-átadója (max. 30’), Móri
bornapok (30’), 17.00 Beszélgetés 1956-ról Leszkovszki Albinnal — ÉLÕ-
ADÁS!, 19.00 Lapszemle, 20.00 Suzuki—Qualitybuild kézi, 21.00 Sárszent-
miklós—Szabadegyháza foci, 23.00 Lapszemle
November 4., vasárnap: 7.00 Lapszemle, 9.00 Marth Béláné aranydiplo-
ma-átadója (max. 30’), Móri bornapok (30’), Beszélgetés 1956-ról Leszkovszki
Albinnal (90’), 12.00 Lapszemle, 13.00 Megyei futballösszefoglaló 15.00 Ör-
kény István: Pisti a vérzivatarban — a JESZ elõadása (90’), 18.00 Sziréna,
19.00 Heti Híradó, 20.00 Keresztyén ébredés ma — dr. Szabó Dániel elõadása,
23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
November 5., hétfõ:7.00, 12.00 és 19.00 Heti Híradó, 8.00, 13.00 és 18.00
Sziréna, 20.00 Lélekút — ÉLÕADÁS!, 23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
November 6., kedd: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna, 9.00 Dr. Õrs Attila és fele-
sége gyémántlakodalma (max. 30’), A Gerozi band zenés mûsora (33’), A Fecs-
ke Szolgálat (30’), 12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna, 15.00 Lélekút (a hétfõi adás
ism.), 18.00 Sziréna, 19.00 Heti Híradó, 20.00 ÖTYE—Légió 2000 kézi, 21.00
Sárbogárd—Seregélyes foci, 23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
November 7., szerda: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna, 9.00 ÖTYE—Légió 2000
kézi, 10.00 Sárbogárd—Seregélyes foci, 12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna,
15.00 Keresztyén ébredés ma — dr. Szabó Dániel elõadása, 18.00 Sziréna,
19.00 Heti Híradó, 20.00 Lapszemle — ÉLÕADÁS!, 20.30 Beszélgetés 1956-
ról Leszkovszki Albinnal (90’), A Fejér Megyei Közgyûlés ünnepi ülése (40’),
23.00 Lapszemle
November 8., csütörtök: 7.00 Lapszemle, 9.00 Beszélgetés 1956-ról Lesz-
kovszki Albinnal (90’), A Fejér Megyei Közgyûlés ünnepi ülése (40’), 12.00 Lap-
szemle, 13.00 Teremfoci: Sárkeresztúr KIKE—Memphis Plusz, 16.00 Lélekút (a
hétfõi adás ism.), 19.00 Lapszemle, 20.00 Dr. Õrs Attila és felesége gyémántla-
kodalma (max. 30’), A Gerozi band zenés mûsora (33’), A Fecske Szolgálat
(30’), 23.00 Lapszemle
November 9., péntek: 7.00 Lapszemle, 9.00 Keresztyén ébredés ma — dr.
Szabó Dániel elõadása, 12.00 Lapszemle, 14.00 Megyei futballösszefoglaló
16.00 Dr. Õrs Attila és felesége gyémántlakodalma (max. 30’), A Gerozi band
zenés mûsora (33’), A Fecske Szolgálat (30’), 19.00 Lapszemle, 20.00 Testületi
ülés, 23.00 Lapszemle (mûsorváltozás lehetséges!)

***
Az élõadások alatt hívható telefonszámunk: 06 (25) 508 901.
A Lapszemle és a Heti Híradó már internetes oldalunkon is megtekinthetõ a
www.bogarditv.blog.hu címen. A rendkívüli eseményekrõl és mûsorváltozás-
ról a képújság fejlécén adunk tájékoztatást. A mûsorváltoztatás jogát fenntart-
juk. Hirdetésfelvétel a Bogárd és Vidéke szerkesztõségében: Sárbogárd, Hõ-
sök tere 12. (a mûvelõdési ház mögött) hétköznapokon 8—17 óráig. A Bogárdi
TV fogható minden kábeltévés programcsomagban a C5-ös csatornán, a
175,25 MHz-es frekvencián. Hiba esetén kérjük hívják a következõ számo-
kat:06 (40) 200 718, 06 (40) 416 000, 06 (22) 503 259, 06 (20) 9440 445.

A KÁBELTÉVÉ MÛSORRENDJE
A CECEI TÉRSÉGBEN

A cecei tévéstúdióból Alap, Alsószentiván, Cece, Vajta, Pálfa, Sáregres telepü-
léseken a helyi csatornán október 31-én, 14 órától november 7-én, 14 óráig az
alábbi mûsorok nézhetõk körmûsorban (azaz, ha a kb. 9 órás mûsor lement,
azonnal elölrõl kezdõdik). Mûsorváltás: hetente.
Lapszemle (30 perc), Heti Híradó (35 perc), Sziréna (40 perc), Evangéliumi Ke-
resztények Gyülekezete, Bizonyságtételek (50 perc), Lélekút (90 perc), Örkény
István: Pisti a vérzivatarban — a JESZ elõadása (110 perc), Móri Bornapok (30
perc), Suzuki Barta—Qualitybuild kézilabda-mérkõzés (40 perc), Osztálytalál-
kozó 40 év után Alapon (40 perc), A Gerozi band zenés mûsora (33’).

A Bogárdi TV szerkesztõsége
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Mûanyag nyílászárók, redõnyök, bejárati ajtók, 20
év tapasztalattal. Barabás László gyártó: 06 (30) 290
8313.
Hitelügyintézés! Induló költségek nélkül. 06 (30)
681 7675, 06 (30) 235 9498. (300513)

Olcsón ablak, ajtó. Telefon: 06 (20) 216 7202.
Régi redõnyök javítását, újak készítését rövid határ-
idõvel vállaljuk. Böczy árnyékolástechnika, telefon:
06 (20) 924 3830. (0921735)

Hanganyagok gépelését vállalom. Telefon: 06 (70)
369 0476.
Tûzifa eladó ingyenes házhoz szállítással! Cser kugli
1640 Ft/q, cser kugli akáccal 1650 Ft/q, cser aprított
1680 Ft/q, cser aprított akáccal 1700 Ft/q, akác tûzi-
fa kugliban 1.910 Ft/q, akác tûzifa aprítva 1.940 Ft/q.
Telefon: 06 (30) 986 2623.
Lambéria 998 Ft/m2-tõl, hagyományos parketta
1998 Ft-tól, akácmintás kerítésléc 199 Ft/db-tól; Te-
lefon: 06 (20) 9475 970. (0921381)

Kazánok, radiátorok extra kedvezménnyel. Telefon:
06 (20) 9475 970. (0921381)

Redõny, reluxa, szalagfüggöny! Telefon: 06 (20)
557 6509. (0414246)

Gépelést vállalok! Telefon: 06 (30) 308 4826.
Jogosítvány! Tanfolyam indul minden hónap elsõ
péntekén, 18 órakor a sárbogárdi mûvelõdési ház-
ban. Fûrész József, telefon: 06 (25) 461 303, 06 (30)
290 3744.
Töbörzsökön 4 szoba, étkezõs, beépített konyhás,
sarokkádas, kétféle fûtésû családi ház igényesnek
jóval áron alul, sürgõsen eladó. Telefon: 06 (20) 333
6009.
Kukoricát, búzát, árpát, tritikálét, napraforgót vásá-
rolnék. 06 (30) 382 4133. (300196)

15 fõs kisbusz bel- és külföldi utakra rendelhetõ. 06
(70) 334 9149. (300531)

51 éves rokkantnyugdíjas vallásos férfi, hasonló tí-
pusú hölgyet keres tartós kapcsolatra. 06 (20) 910
7585. (300539)

Eladó Sárbogárd központjában 1,5 szobás, erkélyes
elsõ emeleti lakás reális áron. Telefon: 06 (30) 855
0727. (300204)

1989-es, 4 ütemû Wartburg kombi eladó. Irányár:
80.000 Ft. Telefon: 06 (30) 551 7522. (300536)

Szántóföldet bérelnék. 06 (20) 353 2296. (300215)

XL-es középbarna, olasz férfi bõrdzseki megkímélt
állapotban eladó. 06 (20) 394 2372.

Akció! Szezon elõtti nagy árengedménnyel télika-
bátok kaphatók az Atlanta Sportboltban! (300213)

Kuvasz-komondor, 7 hónapos 10.000 Ft-ért eladó.
06 (30) 937 4635.

Parkosításhoz 60-80 cm-es ezüstfenyõk eladók.
Ugyanitt üzemképes, átfolyós rendszerrel melegvi-
zet is adó gázkazán. 06 (70) 315 3696. (300211)

Egyszobás kiadó lakást keresek. 06 (30) 234 9339.
(300210)

Árpád-lakótelepen 2. emeleti, erkélyes lakás eladó.
Telefon: 06 (30) 355 3289.

220 literes hûtõszekrény, hatfiókos fagyasztószek-
rény–fagyasztóláda, 6 személyes mosogatógép el-
adó. Telefon: 06 (70) 213 7256. (300208)

Sárbogárdon 70 m2-es felújított ház, összköz-
mûves, rendezett telken eladó. Telefon: 06 (20)
333 1590. (300550)

Nyolchetes palotapincsi kiskutyák eladók Sárbo-
gárdon. 06 (20) 318 9178. (300548)

Ház eladó Sárbogárd központjában. Érdeklõdni: 06
(30) 389 8926.

Sárszentmiklóson jó állapotban lévõ öreg ház el-
adó. Ár: 3,3 millió Ft. Telefon: 06 (70) 456 7367.
(300546)

Szabadegyházán építési telek eladó. Ár: 1 millió Ft.
06 (20) 385 0592. (300545)

Lakás kiadó. 06 (30) 3302 615. (300216)

Lakás kiadó az üzletközpontban. 06 (30) 2099 371.

Ingyenes képzéssel irodai értékesítõt keresünk. To-
vábbi információ és jelentkezés: 06 (20) 584 4187,
06 (20) 982 2764.

3 szobás lakás sürgõsen eladó. Telefon: 06 (20) 474
5530.

Lak6 Stúdió ajánlataiból: Sárbogárdon: Családi há-
zak: Jó beosztású, saroktelken; nyugalmas helyen
nagy kerttel; központi részen felújított, új tetõvel;
igényesen felújítva, kitûnõ állapotban; jó állapotú
kedvezõ áron; városközpontban téglaház kis elõkert-
tel; felújított ház, parkosított környezettel; jó állapotú
parasztház eredeti fagerendás mennyezettel; köz-
pontban 3 szobás felújított, kedvezõ áron; Lakások:
teljesen felújított téglalakás Ady-lakótelepen 55
m2-es; Pusztaegresen: családi ház és vállalkozásra
alkalmas vendéglátóegység; jó állapotú kockaház;
Mezõszilas: szépen rendben tartott parasztház;
Cece: családi ház hangulatos elõkerttel a központ-
ban; Igar: parasztház régi bútorokkal eladók. Vevõink
számára szolgáltatásaink ingyenesek, díjmentes hi-
telügyintézés. 06 (30) 491 5363. (300229)

Sárbogárd fõútvonalán családi ház eladó, kedvezõ
hitelügyintézéssel. 06 (30) 957 4149. (300228)

Nagyvirágú vágott krizantém eladó. Tósoki,
Nagyhörcsök. Telefon: 06 (30) 464 0345. (300226)

Sárszentmiklóson 110 m2 hõszigetelt családi ház
melléképületekkel eladó. Telefon: 06 (30) 604 2754.
(300224)

Kisiparban szõlõföld présházzal, felszereléssel el-
adó. Telefon: 06 (30) 604 2754. (300224)

Árpád-lakótelepen elsõ emeleti erkélyes lakás ga-
rázzsal eladó. Irányár: 7,5 M Ft. 06 (70) 321 8644.
(300222)

Hasogatott tûzifa 1900 Ft/q. 20 q felett ingyenes
házhoz szállítás. 06 (70) 374 0769. (300555)

Gyógymasszõr masszírozást vállal. Kérésre házhoz
megy. 06 (70) 285 1009. (300554)

Irodai értékesítésre munkatársakat keresek. 06 (70)
243 6064. (300554)

1,5 szobás lakás kiadó. 06 (20) 414 4860.
Anyadisznó vágásra eladó Sárbogárd, Köztársaság
u. 91.
Hízó, húsjellegû eladó. Szállítás megoldható. 06 (30)
360 1269.
Korrekt hitelügyintézés, jelzáloghitelek, lakáslízing,.
visszlízing. 06 (70) 395 1026. (300247)

Dióbél eladó 1200 Ft/kg. Sárbogárd, Árpád u. 136.
06 (25) 460 835. (300245)

Tollpaplan-készítés. Sárszentágota, Széchenyi u.
5/b. Pákolicz Árpádné 06 (25) 476 051.
Mangalica hízók Alapon eladók. 06 (30) 823 1384.
(300237)

Alapon családi ház eladó. Telefon: 06 (30) 294
6197. (300236)

Cicákat elajándékoznék. 06 (30) 348 3320.

FOGSORJAVÍTÁS Sárbogárdon.
06 (25) 468 556, 06 (70) 382 8512. (0972293)

UPC DIRECT MEGRENDELÉS SAT
CENTER. Székesfehérvár, Távírda út 2.,
06 (22) 379 630, 06 (30) 9450 583.

TÛZIFA eladó. Telefon: 06 (30) 9470 899.

FEKETE föld kapható. 06 (20) 927 0985.

Akác és telekhatárolásra alkalmas
tövises gleditschia csemete ELADÓ.

06 (30) 947 0899.
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MÛANYAG
NYÍLÁS-
ZÁRÓK

REDÕNYÖK
karácsonyig

díjmentes
beszereléssel.

BARABÁS
LÁSZLÓ

06 (30) 290 8313
Telefon/fax:

06 (22) 379 409

Tájékoztatjuk a tisztelt betegeket,
hogy a

KORONA
GYÓGYSZERTÁR

Sárbogárd központjában,
az Ady E. út 127. szám alatt,

a pártás házban

november 9-én,
pénteken, 10 órakor

megnyit.
Telefon: 06 (25) 460 525.

Kineziológia két napban

Sokan jelezték, hogy munkahelyi elfoglaltságuk miatt nem tudják vál-
lalni a négynapos intenzív tanfolyamot, ezért átalakítottam kétnaposra,
és ebben a két napban minden alapvetõ dolgot megtanítok. Amennyi-
ben a tanfolyam résztvevõi mélyebb ismereteket szeretnének, erre a
késõbbiekben lehetõséget biztosítok.

Takács Kati kineziológus

A BELSÕ BÉKE FELFEDEZÉSÉNEK ÚTJA —
AZ ÖNISMERET KALANDJA — KINEZIOLÓGIA

A CSALÁDBAN ÉS A MINDENNAPOKBAN
Leendõ szülõknek és gyakorló apukáknak, anyukáknak a CSALÁD vé-
delmére, egy kineziológus tapasztalatai alapján.
Életfilozófia és megoldástechnikák elsajátítása november 10-11-én,
9—17 óráig, intenzív, kétnapos tanfolyam keretében Sárbogárdon, a
mûvelõdési házban.
Feltárható a problémák MIÉRT-je, illetve a megoldás és a lehetséges út
a HOGYAN-ra.
Ezzel sokat segíthetsz magadon, családtagjaidon, embertársaidon,
hogy szebbé, boldogabbá tehesd közvetlen kapcsolataidat, s megtalál-
hasd a helyed a világban.
A tanfolyam díja két napra: 12.000 Ft.

Szeretettel várlak!
Jelentkezés: Takács Kati kineziológusnál, tel.: 06 (30) 9869 670.
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Nyílt
tér

Gondolkodjunk!
Olvastam az újságban, hogy 40 m magas
antennatorony építéséhez biztosított ön-
kormányzati tulajdonú területet az álta-
lam igen tisztelt „bandának”. Ma – tekin-
tettel az ünnepre – kegyes hangulatom-
ban vagyok, és jóindulattal azt tanácso-
lom a „bandagazdának”, hogy az ebbõl
befolyó összeget ne költsék el, mert az a
torony azon a területen biztosan nem fog
megépülni!
Na, akkor gondolkodjunk!
Minden normális településen az ilyen
tornyokat külterületen építik meg a la-
kosság elõzetes tájékoztatásával. De hát
kérdezem én: mikor számított utoljára
normális településnek Sárbogárd? Mert,
ugye, fejétõl bûzlik a hal.
Lehet, hogy egy-két embernek anyagilag
ez a minõsíthetetlen döntés megérte, de
jelzem, nekem nem hiányzik a 63-as fõút
mellett egy köszöntõtorony a belváros-
hoz tartozó területen, az ablakomtól kb.
80-100 méterre mint egy elfuserált „sár-
bogárdi Eiffel-torony”. Miért hinnénk
azt, hogy pont ezt tudnák normálisan
megépíteni? Hiszen amihez nyúltak,
sz-….á vált.
Nagyon örülök neki, hogy a töbörzsöki
lakosságot képviselõ polgármester sugár-
zóvá akarja varázsolni a város népét, kis
zöld, világító emberkéket szeretne látni.
De ez a lakosság megkérdezése nélkül
nem megy. A fejünk felett, stikában egy

ilyen döntést véghezvigyenek, csak azért,
hogy az önkormányzat kapjon 1 millió
forintot? Alamizsna a koldusnak.
Ha például Nedoba képviselõ rokonának
nem adták volna el az értékbecslésben
szereplõ árnál olcsóbban a Köztársaság
út 10. szám alatti ingatlant, már majdnem
meglenne a milliócska. Vagy ha a
sárszentmiklósi ravatalozó hivalkodóan
magas tornyát két méterrel alacsonyabb-
ra veszi, még többet spórolhattak volna.
Oda is tesznek réztáblát a dicsõ döntés-
hozók emlékére, mint a Huszár temetõ-
ben? Higgyék el, hogy több embernek
egybõl ez a példa jutott az eszébe, nem én
voltam az egyedüli, akinek ez beugrott.
Miért engedjük birka módra, hogy az ál-
talunk létrehozott ingatlanjaink értékü-
ket veszítsék ez a torony miatt? Miért en-
gedjük kockáztatni az egészségünket?
Személy szerint én biztosan nem fogom
engedni. Legfeljebb a Zengõhöz hasonló
országos hírverést ismételjük meg a csa-
ládom és a lakosság szervezésében. Tény-
leg, milyen jó lenne egy országos buli!
Úgy hiányzik, mint egy falat kenyér!
Sáregrest lassan már elfelejtik. Ebben a
választókerületben aktuális egy újabb
botrány, ami Sárbogárdhoz fûzhetõ, ami
csak a miénk. Mert valljuk csak be: a
botrányokon kívül itt érdemleges dolog
nem történik, arra kényesen vigyáznak.
De ahhoz meg nem sok ész kell, az is igaz.

Csibegép
(Csizmadiáné Boros Edit

Gréta)

Az Árpád-lakótelepen egyre több az au-
tó, a parkoló emiatt egyre szûkebb. A régi
parkolók sincsenek jó állapotban. Mivel
nincs szilárd burkolatuk, kigödrösödtek,
és esõ után minden csupa sár. Egyre több
autó szorul ki a régi parkolókból, és mind
többen állnak már a szemben lévõ önkor-
mányzati területen. Bódai Gábor és
Sinka Attila önkormányzati képviselõk
ígérték a gondunk megoldásában a segít-
ségüket, hogy az önkormányzat aszfaltos
parkolót létesítsen. Addig is, amíg ez
megvalósul, azt kérjük, hogy adjanak va-
lamennyi követ, hogy a gödröket betölt-
hessük. A kõ elterítését vállaljuk.

Molnár Gyuláné, Árpád-lakótelep

Sírgyalázó(k)
Tisztelt Szerkesztõség!

Szeretném Önökkel megosztani a
miklósi temetõben szerzett igen rossz ta-
pasztalatomat. Virágot ültettünk rég el-
hunyt szüleim sírjára. A lányom pár nap
múlva ment öntözni, és megdöbbenve
látta, hogy a vázák rá vannak döntögetve
a virágokra.
Tessék nekem megmondani, milyen em-
ber az, aki ilyet csinál? A szüleim igen bé-
kés emberek voltak életükben, soha sen-
kit nem bántottak. A sírgyalázást aljas,
szemét dolognak tartom. Ha valakinek
velem van baja, álljon elém, és mondja
meg, de ne olyanon torolja meg az ellene
elkövetett sértést, aki nem tud védekez-
ni! Ezután is üzenem neki, hogy a jó Isten
nem siet, és nem is felejt.

Név és cím a szerkesztõségben

C. J. emlékére

„Volt emberek,

ha nincsenek is,

vannak még csodák.

Nem téve semmit,

nem akarva semmit,

hatnak tovább.”

Családod

Krumpliszív

A kertünkben termett ez a szív formájú
krumpli. Látható, hogy az élet nem múlt
el nyomtalanul felette sem. Szerelmi bá-
nat, valami titkos féreg, irigység, intrika,
vagy más okozta a sérüléseket? Nem tud-
ni, mert a titkot magába zárta, mint az
emberi szív. Gyógyírt számára csak az új
tavasz hozhat, amikor belõle új élet ser-
ken.
Petõfi Sándor „Szeptember végén” címû
verse jutott eszembe: „S e szív sebeit bekö-
tözni, ki téged / Még akkor is, ott is, örökre
szeret!” Mert így van ezzel az ember is.
Nincs olyan sérült szív, amit be ne gyógyí-
tana a szeretet, s a nyomában kivirágzó
örök megújulás.

Hargitai Lajos

KevésKevés
a parkolóa parkoló

POLGÁRÕRVONAL
Lakossági bejelentések és

segítségkérések a polgárõrségtõl
éjjel-nappal a következõ telefonszámon:

06 (30) 6210 651

Tájékoztatás
A KÖZÉV Kft. megkeresésére tájékoztatjuk
a tisztelt lakosságot, hogy 2007. november
1-jén a hulladékszállítás a szokásos rend-
nek megfelelõen fog történni.

Polgármesteri hivatal, Sárbogárd


